

مصوبه منع بکارگیری باز نشستگان قانون شد

صفحه ۲



رئیس سازمان امور مالیاتی خبر داد
مالیات ۳۵ درصدی
برای خریداران
بیش از هزار سکه
معافیت خرید کمتر از ۲۵ سکه
از پرداخت مالیات صفحه ۳

وزیر بهداشت، درمان و آموزش
پزشکی خبر داد
اختصاص ۳/۵ میلیارد
دلار ارز ۴۲۰۰ تومانی
برای تامین دارو و
تجهیزات پزشکی
صفحه ۴



یکشنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۷ - دور جدید شماره ۶۴ - (شماره پیاپی ۷۷۰) - ۸ صفحه - ۱۰۰۰ تومان

سرپرست وزارت تعاون،
کار و رفاه اجتماعی خبر داد

آغاز اجرای طرح جدید دولت برای حمایت از اقشار خاص

صفحه ۳

رئیس اتاق بازرگانی تهران:
۱۳۹ هزار کانتینر شامل
۷ میلیون تن کالا در بنادر کشور
موجود است و ۲/۵ میلیون تن
آن کالای اساسی است
صفحه ۳



واکنش‌ها به سخنان
جنجالی جان کری
درباره «دیدار با ظریف»
ترامپ: جان کری جلسات
غیرقانونی با ایرانی‌ها داشته است
صفحه ۲



رئیس‌جمهور در جلسه هیات دولت؛

در برابر جنگ اقتصادی دشمن سر مشق مردم ما عاشورا است

صفحه ۲

فرمانده نیروی انتظامی:

برای ایجاد امنیت در حوزه اقتصاد و معیشت مردم بامفسدان اقتصادی و محترمان مبارزه می‌کنیم

صفحه ۴

وزیر کشور:

استانداران، گمرک و دستگاه‌های مسئول موظف هستند از خروج کالاهای اساسی جلوگیری کنند

صفحه ۵

معاون بازرسی و رسیدگی به تخلفات
سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان خبر داد
تشکیل ۵۷ هزار پرونده احتکار
و گرانفروشی در ۴ ماه اخیر
صفحه ۵

توصیه‌های مهم رئیس پلیس تهران به نگهدارندگان ارز و سکه در منازل

صفحه ۴

سخنگوی صندوق بازنشستگی کشوری خبر داد

۳۱ شهریور؛ آخرین مهلت باز نشستگان کشوری برای ثبت نام وام ضروری ۵ میلیون تومانی

صفحه ۴

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خبر داد

رفع موانع ترخیص ۶۰۰ هزار گوشی تلفن همراه توقیفی در گمرک

صفحه ۴

جزئیات طرح پیشنهادی وزارت راه و شهرسازی به بانک مرکزی برای پرداخت تسهیلات خرید مسکن

صفحه ۳

رئیس کمیته امداد خبر داد

پرداخت «وام‌های ضروری» به مددجویان و پشت نوبتی‌های متقاضی طی ۲ تا ۳ هفته آینده

صفحه ۵

کلاهبرداری‌های پیامکی و سوءاستفاده از حساب‌های بانکی در صدر جرایم سایبری

صفحه ۶

مدیرکل دفتر امور آسیب‌دیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی:

۱۹۰۰ دختر در معرض آسیب شناسایی و مورد حمایت سازمان بهزیستی قرار گرفتند

صفحه ۴

معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش و پرورش:
از ادامه فعالیت حدود ۷ هزار پیش دبستانی
غیرمجاز از اول مهر جلوگیری می‌شود
صفحه ۵

مرگ غم‌انگیز دختر بچه ۳ ساله در پی خودداری یک بیمارستان دولتی از بستری کردن او با ادعای نداشتن تخت خالی در تهران

صفحه ۷

سرقت گوشی کارگردان معروف سینما
حین صحبت تلفنی توسط دزدان حرفه‌ای
با ضربه به گیجگاه او در تهران!
صفحه ۶

دستگیری کارمند قلبی نهاد ریاست جمهوری به اتهام کلاهبرداری با وعده پرداخت وام ارزان قیمت و سرقت وجوه نقد متقاضیان حین تکمیل مدارک در بانک‌ها در کرج، تهران و قزوین

صفحه ۶

مرگ ۴ نفر از ۳۹ نفر مسموم شده
بر اثر مصرف مشروبات تقلبی در کرج
صفحه ۵

دستگیری خواستگار کینه‌جو به اتهام ربودن دختر مورد علاقه با همدستی ۲ آدم‌ربای اجیر شده در کرج

صفحه ۶

رئیس پلیس پیشگیری تهران خبر داد

کشف بیش از ۶۰۰ تن مواد
اولیه پیش‌ساز ظروف یکبار
مصرف در جنوب تهران
صفحه ۷

حرف اول

حضور فعال در سازمان ملل، خودداری از شرکت در جلسه شورای امنیت

محمد نادری

اجلاس سالانه مجمع عمومی سازمان ملل متحد از ۱۸ سپتامبر (۲۷ شهریور) آغاز می شود. مجمع عمومی فراگیر ترین رکن سازمان ملل متحد است. مجمع عمومی طبق ماده ۱۰ منشور ملل متحد می تواند در خصوص هر مساله یا امری که در چارچوب منشور ملل قرار گیرد بحث و تبادل نظر کند. به نظر می رسد حضور فعال رئیس جمهور ایران در اجلاس پیش روی مجمع عمومی سازمان ملل بیش از سال های قبل ضروری است. مجمع عمومی بزرگترین و تنها رکن سازمان ملل متحد است که همه اعضا- ۱۹۳ کشور- دارای حق و رای مساوی هستند. آقای روحانی می تواند از این تریبون بین المللی فهرست بلند و سیاه خصومت ها و جنایت های در طول بیش از شش دهه مقامات اسبق، سابق و کنونی آمریکا علیه ملت ایران و نیز خویشتن داری مقامات اسبق، سابق و کنونی ایران در مقابله به مثل را به جهانیان یادآوری کند. همچنین صلح طلبی تاریخی مردم ایران و کوتاه آمدن دولت ایران از برخی حقوق بین المللی از جمله در موضوع هسته های برای تقویت پایه های صلح جهانی، مسالمت جویی در عرصه بین الملل و رفع بهانه های قدرت های جهانی را یاد آوری کند. در حاشیه نشست سالانه مجمع عمومی با سران کشورها دیدار و رایزنی کند. از طریق رسانه های تأثیر گذار بر افکار عمومی جهانیان و شبکه های رادیو و تلویزیونی و دیگر رسانه های آمریکا به طور مستقیم با مردم این کشور سخن بگوید و اینچنین حتی بر انتخابات کنگره آمریکا تأثیر بگذارد.

آمریکا کشور آزادی است. رسانه های این کشور خصوصی هستند و اکثر این رسانه ها به دموکراتها تمایل دارند. دونالد ترامپ رئیس جمهور خود شیفته، کاسب مسلک، تبهکار، نژادپرست آمریکا اعلام کرده است قصد دارد خود اولین جلسه ریاست دوره ای آمریکا بر شورای امنیت را بر عهده گرفته و موضوع سیاست های منطقه ای ایران را در دستور کار این شورا قرار دهد! رئیس جمهور ماجراجوی آمریکا تمامی ظرفیت های سازمان ها و نهادهای بین المللی و نیز کشور آمریکا را در راستای اقدامات ضد ایرانی به خدمت گرفته و نهایت سواستفاده از همه ابزارهای در دسترس را حتی به بهای بی اعتبار کردن سازمان ها و نهادهای بین المللی و دولت آمریکا به عمل آورده است!

او اکنون تهدیدی جدی برای صلح و امنیت بین الملل است و جهانیان باید روبروی افسار گسیختگی های وی یکصدا و متحد ایستادگی کنند. شگردهای او برای مذاکره متقلبانه و فرصت طلبانه با هوشمندی مقامات ایران نقش بر آب شده و وی چون یک افعی زخم خورده و تحقیر شده همچنان به دنبال فرصت طلبی است! برای پیروزی حزب جمهوری خواه در انتخابات نوامبر به مذاکره نمایشی با ایران نیاز مبرم دارد و مقامات ایران حتما باید از ایجاد کمترین فرصت سوداگرانه برای وی خودداری کنند.

او با باج و شانتاژ در صدد است سران کشورهای عضو دائم و غیر دائم شورای امنیت را به جلسه ای بکشاند که خود رئیس آن است و اینچنین ایران را در فشار مضاعف قرار دهد! روشن است اکثر سران ۱۴ کشور دیگر عضو شورا حاضر نخواهند شد در جلسه ای شرکت کنند که ترامپ ریاست آن را بر عهده دارد اما بعید نیست برخی از آنها با هدف همراهی با آمریکا و فشار بر ایران شرکت کنند.

پیشنهاد می شود آقای روحانی در جلسه شورای امنیت به هیچ وجه شرکت نکنند و در سخنرانی مجمع عمومی نیز با صراحت اعلام کنند تشکیل جلسه شورای امنیت با موضوع ایران جنبه سیاسی، باجگیرانه، زور گوینانه و سواستفاده از جایگاه مهم ترین نهاد بین المللی حافظ صلح و امنیت جهانی بوده و فاقد جنبه حقوقی است. به نظر می رسد شرکت آقای ظریف در جلسه شورای امنیت کفایت می کند و او به علت سابقه طولانی در مذاکره و دیپلماسی برای شرکت در جلسه شورای امنیت مهارت بیشتری دارند.

نکته مهم اما این است آقایان روحانی و ظریف و هیات همراه باید توجه داشته باشند مواضع و سخنان و ملاقات های شان آنقدر حساب شده و دقیق باشد که کمترین فرصتی به نفع ترامپ و پیروزی جمهوری خواهان در انتخابات کنگره ایجاد نشود.

سخنگوی شورای نگهبان:

مصوبه مجلس در منع بکارگیری بازنشستگان با تأیید شورای نگهبان قانون شد

سخنگوی شورای نگهبان قانون اساسی از تأیید طرح قانون ممنوعیت بکارگیری بازنشستگان که موادی از آن برای اصلاح به مجلس شورای اسلامی اعاده و به تصویب نمایندگان مجلس رسیده بود، خبر داد. به گزارش ایرنا عباسعلی کدخدایی اظهار کرد: طرح اصلاح قانون ممنوعیت بکارگیری بازنشستگان که در جلسه مورخ ششم شهریور ماه جاری مجلس شورای اسلامی به تصویب رسیده بود، در جلسه مورخ ۲۱ شهریور جاری شورای نگهبان مورد بحث و بررسی قرار گرفت و با توجه به اصلاحات به عمل آمده، مغایر با موازین شرع و قانون اساسی شناخته شد.

به گزارش ایرنا، نمایندگان مجلس در جلسه علنی دوم مرداد ۹۷ طرح اصلاح قانون ممنوعیت بکارگیری بازنشستگان را با ۱۹۴ رأی موافق تصویب کردند که بر اساس این طرح، بکارگیری بازنشستگان در دستگاه های اجرایی به استثنای رؤسای قوا، معاون اول رئیس جمهوری، نواب رئیس مجلس، اعضای شورای نگهبان، وزیران، نمایندگان مجلس و معاونان رئیس جمهوری ممنوع شد. متعاقباً این طرح در تاریخ ۲۴ مرداد ۹۷ در شورای نگهبان بررسی شد و اعضای شورا، کلیت این طرح را تأیید کردند. در عین حال در بررسی این طرح، دو سوال جزئی باقی ماند که برای بررسی به مجلس شورای اسلامی اعاده شد. شورای نگهبان در این باره نامه ای به علی لاریجانی رئیس مجلس نوشته و تأکید کرده بود: «مصوبه از این جهت که مشخص نیست آیا اختیارات فرماندهی معظم کل قوا را محدود به دستگاه متبوع می کند یا خیر و نیز از این جهت که رابطه آن با اجازات خاصه مقام معظم رهبری منظره العالی روشن نیست، ابهام دارد.» نمایندگان مجلس شورای اسلامی متعاقباً در جلسه علنی روز ششم شهریورماه جاری به بررسی طرح ممنوعیت بکارگیری بازنشستگان، اعاده شده از سوی شورای نگهبان پرداختند و با ۲۰۹ رأی موافق، ۲۲ رأی مخالف و پنج رأی ممتنع از مجموع ۲۶۲ نماینده حاضر ایرادات شورای نگهبان را در این مصوبه اصلاح کردند. آنان تصویب کردند: بکارگیری بازنشستگان در سمت های مذکور در بندهای الف، ب و ج ماده ۷۱ قانون مدیریت خدمات کشوری (رؤسای سه قوه، معاون اول رئیس جمهوری، نواب رئیس مجلس شورای اسلامی و اعضا شورای نگهبان، وزرا و نمایندگان مجلس شورای اسلامی و معاونین رئیس جمهوری) مجاز است. مجلس همچنین بکارگیری بازنشستگان در نیروهای مسلح با مجوز فرمانده کل قوا را مجاز کرد. با اصلاح مجلس، بکارگیری بازنشستگان وزارت اطلاعات تا سقف یک درصد از مجموع نیروهای شاغل این وزارتخانه در هر رده مدیریتی صرفاً در وزارتخانه مذکور مجاز است؛ جابجایان بالای ۵۰ درصد، آزادگان بالای سه سال اسارت و فرزندان شهدا از شمول این قانون مستثنی هستند.

رئیس جمهور در جلسه هیات دولت:

در برابر جنگ اقتصادی دشمن سر مشق مردم ما عاشورا است



رئیس جمهوری با تأکید بر این که در برابر جنگ اقتصادی دشمن سرمشق مردم ما عاشورا است گفت: رشد اقتصادی کشور در ۴ سال گذشته نسبت به ۲۵ سال گذشته به طور متوسط ۲ برابر بوده است.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی چهارشنبه ۲۱ شهریور در جلسه هیات دولت گفت: ماه محرم همواره برای ما یادآور فداکاری و ایثار سالار شهیدان و یاران باوفای آن حضرت است. این صفحه ماندگار تاریخ هرساله برای ما درس آموز است که چگونه باید در برابر پیچیدگی ها و مشکلات بزرگی که برای جامعه اسلامی و مردم مسلمان پیش می آید، ایستادگی، استقامت و فداکاری کرده و چگونه می توانیم پیروزی بزرگ فرهنگی و سیاسی ابدی را کسب کنیم. وی خاطر نشان کرد: امام حسین (ع) پیروز دائمی تاریخ است و هیچ کس در تاریخ وجود ندارد که میدان کربلا و عاشورا را قضاوت کند و پیروزی مطلق را برای امام حسین (ع) نداند و چه مسلمان و چه غیرمسلمان و هر کسی که این تاریخ را بخواند در برابر عظمت امام حسین (ع) سر فرود خواهد آورد. رئیس جمهور با تبیین گروه ها و جریان های حاضر در واقعه عاشورا، اظهار داشت: در عاشورا و در کنار امام حسین (ع) یک گروه وفاداران به آرمان آن حضرت و وظایف دینی و اجتماعی خود قرار داشتند که در صدر وفاداران اصحاب امام حسین (ع)، قمر بنی هاشم (ع) است که وفای او به عنوان معروف ترین ویژگی آن پرچمدار و سقا به شمار می رود. روحانی با اشاره به اینکه امام حسین (ع) در شب عاشورا برای اصحاب خود به عنوان بهترین یاران تاریخ و وفاداران از اهل بیت (ع) دعا کرد، افزود: در مقابل، یک گروه هم دشمنان ستمیزهجو و ظالمان و غاصبانی بودند که همیشه با راه حق مبارزه کرده و در پی راه باطل بودند و در روبروی امام حسین (ع) در صحنه عاشورا قرار داشتند. رئیس جمهور ادامه داد: در کنار ظالمین، خائنین هم در صحنه عاشورا بودند و آنها افرادی بودند که امام حسین (ع) را به کوفه دعوت کردند و نامه ها و امضاهای آنها وجود داشت. آنها امام حسین (ع) را دعوت کردند و بر آمدن ایشان اصرار داشتند و اول خود را به عنوان فدایی خاندان رسالت معرفی کردند و سپس در روز سختی و مشکلات به امام حسین (ع) و اهل بیت (ع) و حق، پشت کرده و خیانت کردند و شمشیر به از امام حسین (ع) کشیدند. وی افزود: گروه دیگری هم در واقعه عاشورا بودند که نسبت به وقایع بی تفاوت بودند، آنها می دیدند که در این صحنه نبرد یک طرف حق و به نفع جامعه اسلامی و یک طرف باطل و به ضرر جامعه اسلامی ایستاده، اما بر اساس منافع مادی و دنیوی، خود را کنار کشیده و به گوشه های خزیده و پس از آنکه امام حسین (ع) به شهادت رسید، عده ای از آنها اظهار ندامت کرده و توباب شدند. رئیس جمهور با اشاره به اینکه امروز می توان صحنه های عاشورا را ترسیم کرد، گفت: ما امروز در یک جنگ روشن، در برابر متجاوزان تاریخ قرار داریم. امروز گروهی روبروی ملت ایران قفاره بندی می کنند که به جز چند کشور، طرفداری از لحاظ سیاسی و فکری ندارند و بدترین وضع در داخل کشور خودشان است. روحانی با اشاره به اینکه شرایط داخلی امروز آمریکا با سال های گذشته آن تفاوت بسیاری دارد و امروز یکی از دوران بسیار بد در تاریخ آمریکاست، خاطر نشان کرد: امروز کمتر محقق، روشنفکر و صاحب نظری در آمریکا وجود دارد که با کاخ نشینان کاخ سفید موافق باشد و حتی برخی از آنها به صراحت آنها را به عنوان ابله و سقیه می نامند و این در تاریخ آمریکا کمتر اتفاق افتاده است. وی افزود: امروز متجددان آمریکا از لحاظ سیاسی در کنار آنها قرار نداشته و حتی متجددین سنتی آمریکا نیز از این کشور فاصله گرفته و نسبت به این فاصله گرفتن افتخار می کنند و این در حالی است که زمانی آنها برای اینکه در کنار آمریکا بودند، افتخار می کردند. رئیس جمهوری با بیان اینکه امروز به جز چند کشور معدود معلوم الحال هیچ کس در کنار آمریکا قرار ندارد، گفت: امروز آمریکا در بدترین شرایط جهانی قرار گرفته و حتی سازمان های بین المللی مانند یونسکو، سازمان ملل متحد، سازمان بین المللی انرژی اتمی و دادگاه دادگاه کیفری بین المللی با سیاست های آمریکا موافق نیستند. روحانی با اشاره به اینکه امروز آمریکا بدترین شرایط را در درون خود دارد، تصریح کرد: امروز ایران علیرغم اینکه با جنگ اقتصادی ناخواسته روبرو است و در برابر افرادی قرار گرفته که به هیچ قانون بین المللی احترام نمی گذارند، اما روحیه و ایستادگی ملت ایران بویژه در این ایام که پرچم امام حسین (ع) به اهتزاز در می آید، مثال زدنی است. وی ادامه داد: اگر مشکلی وجود داشته و احتمال عدم ایستادگی از سوی برخی می رود، پرچم عاشورا و کربلا همه این افسوس ها را باطل و تبلیغات یکساله دشمنان را می زداید و مردم باز سرمشق شان امام حسین (ع) و اصحاب و یاران آن حضرت خواهد بود. رئیس جمهور با بیان اینکه امروز هم ندای امام حسین (ع) را می شنویم که فرمود «گر آماده فداکاری هستید، حسین (ع) عازم است و شما را دعوت می کند»، گفت: امروز امام حسین (ع) ما را دعوت می کند و ما این ندا را با گوش جان می شنویم و خوش به حال آن کسانی که به این ندای امام حسین (ع) پاسخ مثبت می دهند. روحانی با بیان اینکه امام حسین (ع) قیام خود را برای احیاء راه پیامبر (ص) و امر

واکنش ها به سخنان جنجالی جان کری درباره «دیدار با ظریف»



جان کری در این باره توضیح داد که در این دیدارها کارش مشاوره است، بلکه خواسته در دیدارهایش متوجه شود «ایران ممکن است چه کاری برای بهبود مناسبات منطقه انجام دهد؟ بحران یمن چه طور حل می شود؟ برای صلح در سوریه به کار خواهید کرد؟»

وزیر امور خارجه آمریکا در دولت باراک اوباما که به عنوان نماینده این کشور در مذاکرات هسته ای ایران حضور داشت، پس از اظهارات اخیرش مبنی بر دیدار با ظریف در سال های اخیر، مورد انتقاد مقامات آمریکایی قرار گرفت و به «دیپلماسی موازی» با ایران متهم شد. یکی از مقامات دولتی آمریکا در گفت و گو با شبکه خبری فاکس نیوز، با اشاره به حضور ایران در سوریه، عراق و یمن، دیدارهای جان کری، وزیر امور خارجه آمریکا در دولت باراک اوباما، رئیس جمهور پیشین آمریکا را «شرم آور» دانست. برخی جمهوری خواهان آمریکایی نیز بر این باورند که این اقدام اساساً غیرقانونی بوده است. آری فلیشر، سخنگوی سابق کاخ سفید در دولت جرج بوش، پس از دیدار با ظریف در اظهارات کردی به شبکه فاکس نیوز گفت: جان کری درباره اینکه ایران چگونه به اقدامات دونالد ترامپ واکنش نشان دهد، به آن مشاوره می دهد؛ این توطئه آمیز است. نمی دانم چنین حرکتی قانونی است یا غیرقانونی و این مساله برایم مهم هم نیست، اما این کار نادرست است. به گزارش نیویورک تایمز، جان کری اعلام کرده است، در دو سال اخیر پس از ترک کاخ سفید «سه چهار بار» با وزیر امور خارجه ایران دیدار داشته است. او در این باره توضیح داد که در این دیدارها کارش مشاوره دادن به جواد ظریف، برای مواجهه با سیاست خارجی دونالد ترامپ نبوده است، بلکه خواسته در دیدارهایش متوجه شود «ایران ممکن است چه کاری برای بهبود مناسبات منطقه انجام دهد؟ بحران یمن چه طور حل می شود؟ برای صلح در سوریه به کار خواهید کرد؟» کری همچنین در گفت و گویش با برنامه «نشست روزانه با دانا پرینو» که از شبکه فاکس نیوز پخش می شود، تکذیب نکرد که به ایرانی ها گفته است، تا این دوره ترامپ و روی کار آمدن یک رئیس جمهور دموکرات دیگر منتظر بمانند. این دیدارها سابق آمریکایی گفت: فکر می کنم همه در جهان درباره منتظر ماندن تا پایان دوران ریاست جمهوری ترامپ صحبت می کنند. نخستین بار در ماه مه اخیری مبنی بر اینکه جان کری برای کمک به حفظ توافق هسته ای ایران با ظریف دیدار کرده است منتشر شد و روزنامه بوستون گلوب این اقدامات را نامرئی «تهاجمی اما مخفیانه» برای اعمال فشار بر دولت ترامپ به منظور حفظ توافق هسته ای توصیف کرد. پیش از این نیز مطرح شده است که دیدار کری با مقامات کشورهای خارجی ممکن است «قانون لوگان» را نقض کند. به موجب این قانون، شهروندان آمریکایی که مسئولیتی دولتی ندارند، نمی توانند به نمایندگی از دولت آمریکا و بدون داشتن مجوز، مذاکره کنند. فلیشر در بخش دیگری از صحبت هایش درباره جان کری گفت: سوال این است که جان کری چه کرده است؟ چه گفته؟ جزئیات آن چه بوده است؟ فکر نمی کنم این صحبت ها کلی بوده باشند. به نظر من او درباره اینکه ایران چگونه تا پایان دولت ترامپ منتظر بمانند به ایرانی ها مشاوره داده است. یکی از تحلیلگران امنیتی فاکس نیوز نیز با اشاره به نقض قانون لوگان از سوی مایک فلین، مشاور امنیت ملی سابق ترامپ اظهار کرد، رسانه ها دیدار فلین با «دیپلماتی که کشورش در واشنگتن سفارت دارد» را یک «رسوایی» قلمداد کردند اما وقتی کری «با نظامی که در فهرست ترور آمریکا قرار دارد» دست به «دیپلماسی موازی» می زند، آن را «عدای می دانند. تام کاتن، سناتور جمهوری خواه نیز از دموکرات ها و رسانه های وابسته به حزب آنان برای «دورویی» و عدم واکنش درباره اظهارات کری انتقاد کرد و قانون لوگان را «قانونی احمقانه و بی تأثیر» دانست. واکنش ترامپ به دیدارهای کری با ظریف پس از ادعای کری مبنی بر چند دور دیدار با ظریف طی ۲ سال گذشته، رئیس جمهور آمریکا در پیامی توییتی در به جان کری تاخت، دونالد ترامپ در پیامی توییتی در واکنش به اخبار منتشر شده اخیر درباره دیدار جان کری، وزیر خارجه پیشین آمریکا با محمد جواد ظریف، وزیر خارجه کشورمان نوشت: جان کری دیدارهای غیرقانونی با دولت متخاصم ایران داشته است که تنها به کار فوق العاده ما لطمه وارد کرده و به زبان مردم آمریکا است. او به آن گفته که تا پایان مدت ریاست جمهوری ترامپ صبر کنند. آیا اقداماتش را تحت قانون ثبت عوامل خارجی ثبت کرده است؟ این بد است. کری اما در گفت و گو با فاکس نیوز تکذیب کرد که مذاکراتش نامناسب بوده اند. او در این باره گفت: همه وزرای خارجه سابق به دیدار با رهبران خارجی ادامه می دهند، به کنفرانس های امنیتی می روند و به سراسر جهان سفر می کنند. همه ما این کار را انجام می دهیم و همه ما درباره وضعیت امور با جهان گفت و گو می کنیم تا بتوانیم آنان را درک کنیم.

ترامپ: جان کری جلسات غیرقانونی با ایرانی ها داشته است

رئیس جمهوری آمریکا دیدارهای جان کری با مقامات ایران را غیرقانونی و به ضرر مردم آمریکا دانست. به گزارش ایرنا، دونالد ترامپ شامگاه پنج شنبه این مطلب را در پیام توییتی خود نوشت و افزود: جان کری با رژیم بسیار متخاصم ایران جلسات غیرقانونی داشته است که تنها می تواند کارهای بزرگی را به ضرر مردم آمریکا انجام دهد. وی ادامه داد: او به آنها (ایرانی ها) گفت تا منتظر پایان دولت ترامپ باشند. رئیس جمهوری آمریکا که کری را رقیب انتخاباتی خود می داند، افزوده است: او یا در قانون شفاف سازی ارتباط با نمایندگان خارجی ثبت نام کرده است؟ ترامپ این اقدام را بداندسته است. وزیر خارجه دولت اوباما در روزهای گذشته اظهار کرده بود با مقامات ایران پس از اتمام وزارتش دیدار داشته است.

رئیس سازمان امور مالیاتی خبر داد

معافیت خرید کمتر از ۲۵ سکه از پرداخت مالیات

مالیات ۳۵ درصدی برای ۱۰۰۰ سکه



ابرازی این مودیان ۴۲۴۰ میلیارد تومان بود اما زمانی که اطلاعات را استخراج کردیم مالیات آن‌ها به ۹۸۳۰ میلیارد تومان رسید. به گفته وی همچنین ۶۰۰۰ مودی از کارت بازرگانی غیر استفاده می‌کردند و حتی در موردی یکی از مودیان با پرداخت تنها ۳ میلیون تومان به شخصی از شناسنامه وی برای واردات استفاده کرده بود که در مورد شناسایی کارت‌های بازرگانی ۵ هزار میلیارد تومان مالیات شناسایی شد.

رئیس سازمان امور مالیاتی با بیان اینکه پدیده تشکیل شرکت‌های صوری یکی از مسائل مهم کشور در حوزه مالیات است گفت: بیش از ۶۰۰۰ مورد شرکت صوری تشخیص داده شده است که ۴۰۰۰ شرکت مورد شناسایی نهایی قرار گرفته و در لیست سیاه سازمان امور مالیاتی قرار گرفته‌اند و اگر کسانی با این افراد معامله انجام دهند قطعاً متضرر می‌شوند.

تقوی نژاد درخصوص بررسی اظهارنامه‌های مالیاتی از طریق سامانه یکپارچه مالیاتی کشور ادامه داد: در طرح جامع مالیاتی در سال ۱۳۹۵، پانزده درصد از پرونده‌ها در سال ۱۳۹۶ حدود ۲۷ درصد و در سال جاری ۱۰۰ درصد مالیات‌ها را در سامانه یکپارچه مالیاتی

رئیس سازمان امور مالیاتی از وصول درآمد بیش از ۳۶ هزار میلیارد تومان در پنج ماهه نخست سال جاری خبر داد.

به گزارش ایسنا، سید کامل تقوی‌نژاد در نشست خبری با بیان اینکه تا پایان مرداد ماه سال جاری ۳۶ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان مالیات وصول شده است، اظهار کرد: برای ۲۲ هزار میلیارد تومان فرار مالیاتی برگ تشخیص صادر شده است.

وی همچنین در خصوص موضوع ارز و سکه نیز، تصریح کرد: در مورد ارز اطلاعات اشخاص حقوقی به هر میزان که باشد درخواست داده‌ایم که در اختیار ما قرار گیرد و در مورد اشخاص حقیقی نیز بر اساس دستورالعملی از بیش از یک میزان مشخص اطلاعات در اختیار ما قرار خواهد گرفت.

رئیس سازمان امور مالیاتی افزود: در مورد سکه تا ۲۵ سکه معافیت مالیاتی در نظر گرفته شده است و بیش از آن بر اساس یک جدول میزان مالیات آن‌ها مشخص شده است، به طوری‌که برای ۱۰۰۰ سکه می‌توانیم تا ۳۵ درصد مالیات بگیریم.

تقوی نژاد در مورد اخذ مالیات از واردکنندگان خودرو توضیح داد: آنچه که ما می‌خواستیم این است که تمام واردکنندگان خودرو در سال‌های ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷ علاوه بر مالیات معمول ۶۰ درصد مالیات دیگر نیز پرداخت کنند که پیشنهاد این موارد در خصوص سوداگران ارز، سکه و خودرو در اختیار شورای عالی اقتصاد کشور قرار گرفته است. رئیس سازمان امور مالیاتی اضافه کرد: در مورد خودرو مشخص نبود که ردیف درآمدی برای مالیات اخذ شده مربوط به کدام سازمان است چرا که در بودجه، گمرک به عنوان سازمان اخذ کننده مالیات ذکر شده بود که ما در این خصوص به دولت نامه نوشتیم که در صورتی که ما به عنوان سازمان اخذ کننده مالیات شناسایی شویم، می‌توانیم مالیات خودرو را نیز دریافت کنیم.

تقوی نژاد با اشاره به بررسی اطلاعات مودیان مالیاتی از محل ماده ۱۸۱ اظهار کرد: جمع فروش

جزئیات طرح پیشنهادی وزارت راه و شهرسازی به بانک مرکزی برای پرداخت تسهیلات خرید مسکن

اقتصاد آزاد است که وقتی یک رقم بالایی را برای کالایی پیشنهاد می‌دهند برای آن قیمت، متقاضی وجود نداشته باشد لذا با کاهش تقاضا مالکان ناچار می‌شوند قیمت را تعدیل کنند

مظاهریان ادامه داد: در حال حاضر مشاوران املاک هم به متقاضیان پیشنهاد می‌دهند که نسبت به خرید اقدام نکنند و صبر داشته باشند تا بازار به آرامش برسد و بعد برای خرید اقدام کنند. بازار مسکن کاملاً متأثر از اقتصاد کلان است. طی ۴ سال از ۹۲ تا اواخر سال ۹۶ مسکن به کالای مصرفی تبدیل شده بود و سوداگری در آن دیده نمی‌شد چرا که بازارهای موزای روند با ثباتی را از خود نشان می‌دادند اما با تغییر شرایط اقتصادی کلان کشور و بروز انتظارات تورمی، مسکن دوباره به کالای سرمایه‌ای تبدیل شد.

وی افزود: در حال حاضر ابزار لازم برای الزام مالکان برای فروش خانه‌های خالی وجود ندارد. نرخ مالیات بر خانه‌های خالی هم رقم کوچکی است و تأثیر معناداری برای تشویق مالکان به عرضه این خانه‌ها به قیمت در استطاعت مردم نداشته است. به‌عنوان مثال قیمت خانه‌ای ۵۰۰ میلیون تومان است، اگر حتی بر مبنای اجاره‌های واقعی مالیات آن ۵ میلیون باشد آیا مالک حاضر است برای این رقم، خانه خود را دست دوم کند و اجاره دهد؟ اگر ۴ سال هم خانه را به فروش

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه با اشاره به جزئیات پیشنهادات وزارت راه و شهرسازی به بانک مرکزی برای تغییر شرایط تسهیلات مسکن گفت: پیشنهاد حذف محدودیت عمر ساختمان برای خرید خانه ارائه شده همچنین از دیگر پیشنهادات افزایش مدت زمان بازپرداخت اقساط و افزایش سقف تسهیلات است.

به گزارش ایلنا، حامد مظاهریان درباره احتمال تغییر شرایط وام ۸۰ میلیون تومانی صندوق پس‌انداز یکم به خانه اولی‌ها گفت: پیشنهاد حذف محدودیت عمر ساختمان برای خرید خانه ارائه شده که دارای محاسن و معایبی است. در حال حاضر وام ۸۰ میلیون تومانی تنها به خانه‌های با سن کمتر از ۱۵ سال تعلق می‌گیرد اما پیشنهاد حذف این شرط ارائه شده و بانک مرکزی در حال بررسی این موضوع است.

وی افزود: از دیگر پیشنهادات ارائه شده افزایش مدت زمان بازپرداخت اقساط و افزایش سقف تسهیلات است. معاون وزیر راه و شهرسازی همچنین درباره وجود خانه‌های خالی در بازار و اینکه عده‌ای حاضر به فروش خانه‌های خالی خود نیستند، گفت: کسانی که خانه ساخته شده به قصد فروش را برای چندین سال وارد بازار نکنند با محدود شدن سود خود و بر منطق قاعده بازار، خود به خود به نوعی تنبیه اقتصادی شده‌اند. البته این یک روند طبیعی در

جزئیات دستورالعمل بانک مرکزی برای ورود ارز حاصل از صادرات کالا به چرخه اقتصادی کشور

وزارتخانه‌های ذی‌ربط مجاز به استفاده از بندهای "الف" و "ب" خواهند بود.

۵- ارائه خدمات و تسهیلات به صادرکنندگان توسط تمام دستگاه‌های اجرایی منوط به رفع تعهد ارزی صادرکنندگان هستند. منظور از خدمات و تسهیلات در دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط به شرح ذیل است:

گ- گمرک ج.ا. عبارتند از مسیر سبز و فعالان مجاز اقتصادی،

و- وزارت صنعت، معدن و تجارت عبارتند از تمدید کارت بازرگانی و جواز و مشوق‌های صادراتی، سامانه اعتبارسنجی و رتبه‌بندی،

و- وزارت امور اقتصاد و دارایی عبارت است از معافیت‌های مالیاتی.

۶- بانک مرکزی موظف است به صورت هفتگی، تمام اطلاعات تعهدات ارزی ایفا نشده صادرکنندگان را به تمام دستگاه‌های متولی اجرایی و نظارتی ارسال کند.

تیسره: مصادیق بازگشت ارز حاصل از صادرات بیش از سه ماه توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت تعیین خواهد شد.

۴- نحوه بازگردانی ارز به چرخه اقتصادی کشور و رفع تعهد ارزی برابر مقررات و سیاست‌های بانک مرکزی می‌تواند به یک یا ترکیبی از شکل‌های زیر صورت گیرد:

الف- واردات خود در مقابل صادرات خود ب- واردات اشخاص ثالث در مقابل صادرات

ج- پرداخت اقساط بدهی ارزی تسهیلات فاینانس، ریفاینانس و یوئانس خود

د - فروش ارز به بانک‌ها و صرافی‌های مجاز

ه- سپرده‌گذاری ارزی نزد بانک‌ها

تیسره: صادرکنندگان کالاهای پتروشیمی، فراورده‌های پایه نفتی، میعانات گازی و کانی‌های فلزی صرفاً با تأیید مقام عالی

۲- گمرک ج.ا. موظف است اطلاعات پروانه‌های صادراتی موضوع بند (۱) را به صورت برخط و سیستمی به بانک مرکزی ج.ا. ارسال کند.

تیسره: ارسال اطلاعات پروانه صادرات به بانک مرکزی توسط گمرک به منزله دریافت تعهدنامه موضوع بند «۱» از صادرکننده توسط گمرک ج.ا. است.

۳- صادرکنندگان کالا مکلفند حداکثر ظرف مدت زمانی سه ماه از تاریخ صدور پروانه صادراتی گمرکی، حداقل ۹۵ درصد ارزش گمرکی کالای مندرج در پروانه صادراتی را به چرخه اقتصادی کشور بازگردانند و از طریق سامانه جامع تجارت به بانک مرکزی اظهار کنند. ۵ درصد باقی‌مانده به منظور تأمین هزینه‌هایی از قبیل بازاریابی، تبلیغات و دفاتر خارج از کشور و نظایر آن در اختیار صادرکننده خواهد بود.

بانک مرکزی «دستورالعمل و ضوابط اجرایی رفع تعهدارزی صادرکنندگان و برگشت ارز حاصل از صادرات کالا به چرخه اقتصادی کشور» را به دستگاه‌های ذی‌ربط ابلاغ کرد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، این دستورالعمل، پیرو نامه شماره ۱۳۹۷/۰۶/۱۸ مورخ ۹۷/۱۲/۱۳۹۷ و در راستای اجرایی کردن بند ۳ تصویب‌نامه شماره ۵۵۶۳۳۳/ت/۶۳۷۹۲ مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۱۶ هیأت وزیران موضوع «برگشت ارز حاصل از صادرات به چرخه اقتصادی کشور»، به شرح زیر اعلام می‌شود:

۱- گمرک ج.ا. مکلف است همزمان با اظهار الکترونیک صادرات در پنجره واحد تجارت فرامرزی نسبت به اخذ سیستمی تعهد بازگشت ارز حاصل از صادرات از صادرکننده یا نماینده قانونی وی به شرح تعهدنامه پیوست اقدام کند.

سرپرست وزارت تعاون خبر داد

آغاز اجرای طرح جدید دولت

برای حمایت از اقشار خاص از ۲۵ شهریور

سرپرست وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی گفت: دولت بزودی بسته معیشتی خاص اجرا می‌کند. به گزارش خبرگزاری صدوسیما، انوشیروان محسن بندپی ظهر در حاشیه افتتاح ۵۰۷ واحد مسکونی تعاونی ساز اصفهان گفت: از یکشنبه ۲۵ شهریور برای مددجویان بهزیستی و کمیته امداد و نخستین بار برای ۳۵۰ هزار دانش آموز شبانه‌روزی سید کالا توزیع می‌شود. سرپرست وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی افزود: براساس این طرح کارت هر خانوار ۱۵۰ هزار تومان شارژ خرید می‌شود که این رقم ۲۰ درصد اقلام بیشتری را در مقایسه با دوره قبل شامل می‌شود. واحدهای مسکونی که یکشنبه ۲۵ شهریور با حضور سرپرست وزارت تعاون افتتاح شد در مدت ۹ سال با سرمایه‌گذاری ۹۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان و تسهیلات بانکی ۹ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان ساخته شده است.

رئیس کل بانک مرکزی:

صرافی‌ها برای وارد کردن اسکناس ارز به کشور

مجاز شدند

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به مجوز اعطا شده به صرافی‌ها برای ورود اسکناس ارز به کشور گفت: صرافی‌ها به‌طور گسترده شروع به واردات اسکناس ارز به کشور کرده‌اند. به گزارش ایسنا، عبدالناصر همتی در حاشیه جلسه با اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در جمع خبرنگاران گفت: علاوه بر صرافی‌ها، به صادرکنندگان نیز مجوز داده‌ایم که بخشی از ارز حاصل از صادرات خود را به شکل اسکناس ارز وارد کشور کرده و از طریق سامانه نیما و تحت نظارت بانک مرکزی در بازار عرضه کنند. وی خاطر نشان کرد که ۲۵ میلیارد یورو با متوسط قیمت ۹ هزار تومان برای واردات کالاهای ضروری، مواد اولیه مورد نیاز کارخانه‌ها و تولید از طریق سامانه نیما و بازار ثانویه در اختیار فعالان اقتصادی قرار گرفته است. رئیس شورای پول و اعتبار به اظهار نظر هفته گذشته خود مبنی بر اینکه «ذخایر ارزی، ناموس بانک مرکزی است» اشاره کرد و افزود: ذخایر بانک مرکزی متعلق به تمام ملت ایران است و ما مجاز نیستیم این ذخایر را به بازار تزریق کنیم.

افزایش حجم نقدینگی

به بیش از ۱۶۰۲ هزار میلیارد تومان!

بانک مرکزی اعلام کرد: حجم نقدینگی در پایان تیرماه امسال به ۱۶ تریلیون و ۲۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال رسید که از ابتدای سال ۴،۷ درصد و در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۲۰،۱ درصد رشد داشته است. به گزارش مهر، براساس آمارهای بانک مرکزی، سهم پول از ترکیب نقدینگی در پایان تیرماه به عدد ۲ هزار و ۱۴۹ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال و سهم شبه پول به ۱۳ تریلیون و ۸۷۳ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال رسیده است. براساس این آمار، حجم پول در یک سال منتهی به تیرماه امسال ۳۴،۷ درصد و از ابتدای امسال ۱۸،۱ درصد رشد داشته اما شبه پول در مقایسه با تیر پارسال ۱۸،۱ درصد و از ابتدای امسال ۳،۹ درصد رشد کرده است. براساس گزیده‌های آماری بانک مرکزی، میزان بدهی بخش دولتی به شبکه بانکی که اوراق مشارکت نیز در آمار آن محاسبه می‌شود، در پایان تیرماه به ۲ تریلیون و ۸۲۶ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال رسید که در یک سال منتهی به این ماه ۲۲،۴ درصد رشد دارد.

تلاش عربستان برای افزایش فروش نفت به کشورهای آسیایی

عربستان سعودی در تلاش است با کاهش قیمت نفت خام برای کشورهای آسیایی، سهم خود را در این بازار افزایش دهد و مسیر را برای اجرای تحریم‌های آمریکا علیه ایران هموار کند. به گزارش ایلنا به نقل از اسپوتنیک، آمریکا پس از خروج از برجام تلاش کرده خرید نفت از ایران را به صفر برساند اما در این کار موفق نبوده و بزرگترین خریداران نفت ایران، یعنی چین و هند اعلام کردند به خرید نفت از ایران ادامه خواهند داد. در این میان، عربستان سعودی، یکی از متحدان آمریکا در منطقه، تصمیم دارد با کاهش قیمت نفت خام برای کشورهای آسیایی، سهم خود را از این بازار افزایش داده و جای ایران را بگیرد. «رویترز» در گزارشی به نقل از منابع ناشناس، از این تلاش عربستان خبر داد. ریاض این سیاست را برای هموار کردن برنامه‌های آمریکا در پیش گرفته و تصمیم دارد از بروز بحران انرژی در جهان، پس از اجرای مرحله دوم تحریم‌های آمریکا علیه ایران، جلوگیری کند.

رئیس اتاق بازرگانی تهران:

۱۳۹ هزار کانتینر شامل ۷ میلیون تن کالا

در بنادر کشور موجود است و ۲/۵ میلیون تن آن

کالای اساسی است

رئیس اتاق بازرگانی تهران گفت: ۱۳۹ هزار کانتینر در بنادر کشور رسوب کرده که شامل هفت میلیون تن کالا است که ۲/۵ میلیون تن آن را کالای اساسی تشکیل می‌دهند و صاحبان آنها هر روز باید هزینه دموراز و انبارداری بدهند. اگر مشکلات به شکل کنونی ادامه پیدا کند تا سه ماه آینده ما شاهد قحطی مواد اولیه در بازار خواهیم بود. به‌گزارش ایلنا، مسعود خوانساری در نشست هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران با اشاره به وضعیت کنونی اقتصاد کشور گفت: از ۲۱ فروردین تا ۲۲ مردادماه سال جاری بیش از ۳۲ بخشنامه از سوی دولت در خصوص مسائل ارزی صادر شده که به تبع آن گمرک نیز ۱۵۰ تا ۱۶۰ میلیون دلار دستورالعمل صادر کرده که این مسأله باعث سردرگمی واردکنندگان و صادرکنندگان شده است. این عدم قطعیت موجب بی‌اعتمادی تولیدکننده و مصرف‌کننده به مسئولان شده است. خوانساری گفت: هفته گذشته بیش از ۲۰۰ فعال اقتصادی به اتاق مراجعه کردند که عمده اعتراض آنها به بخشنامه ۱۶ مرداد و پرداخت مابه‌التفاوت ارزی بود. وی ادامه داد: این تصمیم دولت جوانمردانه نبود زیرا در فروردین‌ماه قاطعانه از ارز ۴۲۰۰ تومانی دفاع کرده بود هر چند نحوه اجرای آن باعث دردسرهایی شد. بسیاری از واردکنندگان بر این اساس کالای خود را پیش فروش کرده بودند و حتی برخی فاینانس و خط اعتباری را باز کرده بودند اما اکنون با این بخشنامه، پرداخت مابه‌التفاوت هزینه سنگینی برای آنها ایجاد می‌کند.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خیر داد

اختصاص ۳/۵ میلیارد دلار ارز ۴۲۰۰ تومانی برای تامین دارو و تجهیزات پزشکی

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، کاغذ و بسته‌بندی را در افزایش قیمت دارو در نظر گرفته‌ایم و کمیسیون قیمت‌گذاری دارو، موظف است که این افزایش قیمت را حتماً لحاظ کند. بنا بر اعلام وبدا، وزیر بهداشت گفت: بسته بندی، کاغذ و صنعت چاپ، ارز دولتی دریافت نمی‌کنند. نه تنها صنعت چاپ و کاغذ بلکه برخی موارد دیگر از جمله محصولات پتروشیمی که در ساخت تجهیزات پزشکی و برخی داروها استفاده می‌شود، به دلیل افزایش قیمت‌ها، مشکل پیدا کرده‌اند و برای این موارد، از سازمان برنامه و بودجه خواسته‌ایم که در قالب متمم بودجه‌ای که تقدیم مجلس می‌کند، واقع‌گرایانه به تولیدات داخلی و صنایع دارویی، توجه داشته باشند.



وزیر بهداشت گفت: دولت برای تامین دارو و تجهیزات پزشکی ضروری، ۳.۵ میلیارد دلار ارز دولتی ۴۲۰۰ تومانی در نظر گرفته و شرکت‌های خصوصی نیز در حال خرید دارو و تجهیزات پزشکی و مواد اولیه هستند. به گزارش ایسنا، دکتر سید حسن هاشمی در حاشیه مراسم آغاز عملیات ساخت بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی بوکان، اظهار داشت: ۱۲ هزار قلم دارو در کشور وجود دارد و ممکن است که در شرایط عادی، همه داروها در یک داروخانه یافت نشود و چندین قلم کمبود دارو وجود داشته باشد.

وزیر بهداشت یادآور شد: در تمام کشورهای دنیا، کمبود حداقل ۲۵ تا ۳۰ قلم دارو، طبیعی است و کمبودهای دارویی کشور نیز نزدیک به این اعداد است و باید تلاش کنیم فاصله

ایجاد شده که ناشی از بلاتکلیفی در موضوع ایجاد شده که ناشی از بلاتکلیفی در موضوع اختصاص ارز است را کاهش دهیم. هاشمی در خصوص مشکلات صنعت چاپ و کاغذ و تاثیر آن بر وضعیت دارو در کشور، گفت: صنعت بسته بندی، صنعت چاپ و کاغذ بر حوزه دارو تاثیرگذار است و عدد تاثیر آن بر قیمت دارو مورد مناقشه است و بین نیم تا سه درصد عنوان می‌شود

وزیر بهداشت گفت: دولت برای تامین دارو و تجهیزات پزشکی ضروری، ۳.۵ میلیارد دلار ارز دولتی ۴۲۰۰ تومانی در نظر گرفته و شرکت‌های خصوصی نیز در حال خرید دارو و تجهیزات پزشکی و مواد اولیه هستند. به گزارش ایسنا، دکتر سید حسن هاشمی در حاشیه مراسم آغاز عملیات ساخت بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی بوکان، اظهار داشت: ۱۲ هزار قلم دارو در کشور وجود دارد و ممکن است که در شرایط عادی، همه داروها در یک داروخانه یافت نشود و چندین قلم کمبود دارو وجود داشته باشد.

وزیر بهداشت یادآور شد: در تمام کشورهای دنیا، کمبود حداقل ۲۵ تا ۳۰ قلم دارو، طبیعی است و کمبودهای دارویی کشور نیز نزدیک به این اعداد است و باید تلاش کنیم فاصله

ایجاد شده که ناشی از بلاتکلیفی در موضوع اختصاص ارز است را کاهش دهیم. هاشمی در خصوص مشکلات صنعت چاپ و کاغذ و تاثیر آن بر وضعیت دارو در کشور، گفت: صنعت بسته بندی، صنعت چاپ و کاغذ بر حوزه دارو تاثیرگذار است و عدد تاثیر آن بر قیمت دارو مورد مناقشه است و بین نیم تا سه درصد عنوان می‌شود

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خبر داد

رفع موانع ترخیص ۶۰۰ هزار گوشی تلفن همراه توقیفی در گمرک

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از رفع موانع قانونی ترخیص ۶۰۰ هزار گوشی موجود در گمرک خبر داد.

به گزارش ایسنا، در حالی که قیمت گوشی در ماه‌های اخیر به دلیل افزایش نرخ ارز شاهد افزایش بعضاً دو یا سه برابری بود، یکی دیگر از دلایل افزایش قیمت گوشی‌ها، کمبود این کالا در بازار عنوان شد.

محمود جواد آذری جهرمی نیز از مردادماه چندین بار از تلاش برای عرضه گوشی‌های توقیف شده به بازار خبر داده بود، اما این گوشی‌ها که ۱۲۰ هزار مورد توقیف قضایی و ۶۰۰ هزار مورد گمرکی بودند به بازار عرضه نشدند.

در نهایت وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در صفحه توییت خود نوشت: در جلسه قبلی هیات دولت دستورالعمل نحوه ترخیص کالاهای وارد شده بدون ارز تخصیصی از گمرک به تصویب رسید. بنابراین موانع قانونی ترخیص ۶۰۰ هزار گوشی تلفن همراه در گمرک رفع شد.



فرمانده نیروی انتظامی:

برای ایجاد امنیت در حوزه اقتصاد و معیشت مردم با مفسدان اقتصادی و محتکران مبارزه می‌کنیم

شایسته ایران اسلامی است. سردار اشتری تاکید کرد: ما در راستای کمک به دولت و قوه قضاییه برای ایجاد امنیت در حوزه اقتصاد و معیشت مردم، با مفسدان اقتصادی و محتکران مبارزه می‌کنیم. همچنین به دور از فضا سازی‌ها با سعه صدر با ناملی‌های اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی و نام‌کنندگان فضای عمومی جامعه با اراده‌ای راسخ مقابله می‌کنیم.

فرمانده نیروی انتظامی همچنین گفت: ما در جهت افزایش آمادگی و توان رزمی و معنوی نیروهای انتظامی گام برمی‌داریم. ما خدمتگزاران مردم و نظام جمهوری اسلامی همچنان بر عهد و پیمان خود با رهبر و مقتدایمان پایداریم و با اراده پولادین و تلاش جهادی در پاسداری از ارزش‌های انسانی و اسلامی از هیچ کوششی دریغ نکرده و از جان، مال و ناموس مردم همواره دفاع خواهیم کرد.



وی افزود: در شرایط کنونی که استکبار جهانی و ایادی منطقه‌ای آن با اعمال فشار و ایجاد جو روانی سعی در القای ناآرامی نظام اسلامی و ایجاد ناامنی در کشور دارند، نیروی انتظامی با هدایت‌های مدیرانه رهبر فرزانه انقلاب و با حضور مقتدرانه در همه عرصه‌ها به دنبال ایجاد امنیت

فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران گفت: در راستای کمک به دولت و قوه قضاییه برای ایجاد امنیت در حوزه اقتصاد و معیشت مردم، با مفسدان اقتصادی و محتکران مبارزه می‌کنیم.

به گزارش مهر، سردار حسین اشتری در آیین دانش‌آموختگی دانشجویان انتظامی دانشگاه امین اظهار داشت: امروز جمعی از فرزندان غیور و شجاع کشور لباس سبز پاسداری از حریم نظم و امنیت و خدمتگزاری مردم را بر تن می‌کنند و با خدای خود عهد می‌بندند که در راه اعتلای نظام جمهوری اسلامی ایران و حفاظت از حریم ارزش‌های الهی با تاسی به مولای خود حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و با تلاشی جهادگونه و با بذل جان خود، امنیت، آرامش و آسایش را برای مردم فراهم سازند.

توصیه‌های مهم رئیس پلیس تهران به نگاه‌دارندگان ارز و سکه در منازل

فرمانده انتظامی پایتخت از دستگیری ۵۱۰ سارق و مالخر پایتخت خبر داد و گفت: شهروندانی که در منزل سکه، دلار و ارز نگه می‌دارند، مراقب اموالشان باشند.

به گزارش مهر، سردار حسین رحیمی در حاشیه اجرای طرح رصد ۱۵ از عزم جدی نیروی انتظامی برای تامین امنیت کامل جامعه خبر داد و افزود: با اجرای ۳۳۳ حکم قضایی و همکاری خوب دادسراهای تهران، رصد ۱۵ به مرحله اجرا



درآمد و در مجموع ۱۹ هزار و ۶۳۶ فقره اموال مسروقه کشف شد. وی با تأکید بر این مطلب که کشف اموال سرقت شده هنوز ادامه دارد به تعداد کشفیات خودرو و موتورسیکلت سرقتی در این طرح پرداخت و اعلام کرد: ۱۲۹ دستگاه خودرو و ۱۱۶ دستگاه موتورسیکلت سرقتی کشف و ضبط شد؛ همچنین ۷۸۴ فقره پرونده برای سارقان تشکیل شد.

این مقام ارشد پلیس پایتخت به شناسایی و انهدام ۳۰ باند سارقان پرداخت و گفت: در رصد ۱۵ ارزش اموال مسروقه مکشوفه ۷ میلیارد تومان است. سردار رحیمی اعلام کرد: حدود ۴۵ درصد سارقان یعنی ۲۳۱ نفر سابقه‌دار و ۲۷۰ نفر برای بار اول سرقت کرده بودند که در این طرح دستگیر شدند. فرمانده انتظامی پایتخت در حوزه قاچاق کالا گفت: ۲۰ نفر قاچاقچی عمده کالا شناسایی و دستگیر شدند؛ در همین رابطه ۵۰ فقره پرونده تشکیل شد و ۱۵ هزار کالای قاچاق نیز به ارزش ۲ میلیارد تومان کشف و ضبط شد.

عالی‌ترین مقام انتظامی پایتخت در خصوص کشفیات مواد مخدر در رصد ۱۵ اظهار داشت: یک باند مطرح قاچاق مواد مخدر که از زاهدان اقدام به ترانزیت مواد مخدر می‌کرد را شناسایی و متلاشی کردیم؛ ۱۴۱ کیلوگرم مواد مخدر از این باند کشف و ضبط شد.

وی افزود: در این طرح ۲۰۱ خرده فروش مواد مخدر و ۵۶۱ معتاد متجاهر جمع‌آوری شدند.

فرمانده انتظامی پایتخت به کشفیات سلاح از مجرمان در طرح رصد ۱۵ پرداخت و اعلام کرد: ۶ قبضه سلاح جنگی از نوع کلت کمربندی، ۵۰ قبضه سلاح سرد و ۵۰۷ فشنگ جنگی در این طرح کشف شد و ۷ نفر در این رابطه دستگیر شدند.

سردار رحیمی به حالت تهاجمی پلیس بر علیه مجرمین، سارقین و برهم زندگان نظم و امنیت عمومی اشاره و اظهار داشت: پلیس تلاش دارد تا امنیت مطلوبی را در جامعه برقرار کند.

فرمانده انتظامی پایتخت به اجرای ۱۵ مرحله طرح رصد توسط مأموران پلیس پیشگیری تهران بزرگ اشاره و اظهار داشت: حدود ۵۰ درصد از دستگیرشدگان در طرح‌های فوق دارای سوابق قبلی بوده‌اند؛ پلیس تلاش می‌کند تا مجرمان را از کف جامعه جمع کرده و شر آنها را از سر مردم کم کند؛ این وظیفه پلیس است و باید بقیه دستگاه‌ها نیز وظیفه خود را انجام دهند.

وی با تأکید بر این مطلب که وقوع جرم دست پلیس نیست، به ذکاوت و باهوشی سارقان پرداخت و گفت: مردم باید از کارت اعتباری خود مراقبت بیشتری کنند؛ از رمز آن و همچنین هنگامی که در مجاور دستگاه‌های ATM هستند مراقب باشند، چرا که ممکن است سارقی در کمین آنها باشد و بخواهد با توجه به اطلاعات کار، سرقت انجام دهد. رئیس پلیس تهران بزرگ به شهروندانی که در منزل سکه، دلار و ارز نگه می‌دارند توصیه کرد که مراقب اموالشان باشند. سردار رحیمی در خصوص هجرت سارقان و قاچاقچیان مواد مخدر به حوزه فضای مجازی اعلام کرد: هجرت افراد خلافکار در حوزه سرقت و مواد مخدر به فضای مجازی جدی است که براساس آن، پلیس پایتخت نیز رده‌هایی را در پلیس فتا در خصوص مواد مخدر و پلیس آگاهی فعال کرده است تا بتواند فضای مجازی را کنترل کند. وی با اعلام این مطلب که جرائم خشن و مسلحانه در پایتخت به شدت کاهش یافته و هم‌اکنون وضعیت مطلوبی حاکم است، خاطر نشان کرد: متأسفانه جرائم خرد ۴ تا ۵ درصد افزایش داشته است.

سخنگوی صندوق بازنشستگی کشوری خبر داد

۳۱ شهریور؛ آخرین مهلت بازنشستگان کشوری برای ثبت نام وام ضروری ۵ میلیون تومانی



تسهیلات ارائه شده، پرداخت وام به صورت قرعه کشی انجام خواهد شد. امسال، ۲۰۰۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض‌الحسنه با همکاری بانک صادرات ایران، با کارمزد ۴ درصد در قالب وام ۵ میلیون تومانی در ۱۲ مرحله به ۴۰۰ هزار نفر از بازنشستگان کشوری پرداخت می‌شود. مدت بازپرداخت وام ضروری، ۳۶ ماهه است.

سخنگوی صندوق بازنشستگی کشوری گفت: با گذشت ۲۰ روز از آغاز به کار سامانه اینترنتی ثبت نام متقاضیان وام ۵ میلیون تومانی، ۱۹۷ هزار و ۹۹۳ نفر درخواست خود را ثبت کردند. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل صندوق بازنشستگی کشوری، محمدرضا افشار اعلام کرد: با آغاز به کار سامانه ثبت نام وام ضروری بازنشستگان و موظفین در سال ۹۷ و با گذشت ۲۰ روز، در سایت صندوق بازنشستگی کشوری به نشانی cspfir.ir، تا کنون ۱۹۷ هزار و ۹۹۳ نفر تقاضای خود را در این سامانه ثبت کردند.

افشار یادآور شد: ثبت نام اینترنتی وام ضروری ۵ میلیون تومانی بازنشستگان کشوری، از اول شهریور ماه همزمان با هفته دولت به مدت یک ماه (۳۱ شهریور) در سایت صندوق بازنشستگی کشوری به نشانی cspfir.ir آغاز شده که در صورت افزایش تعداد متقاضیان نسبت به تعداد

افشار اظهار کرد: براساس گزارش شرکت طراحی و مهندسی بهور وابسته به صندوق بازنشستگی کشوری، از این تعداد بیشترین آمار ثبت درخواست وام ضروری، مربوط به استانهای تهران با ۳۱ هزار و ۱۰۹ نفر، فارس با ۱۵ هزار

به گزارش ایسنا، رضا جعفری سدهی با اشاره به مراکز حمایت روانی و اجتماعی دختران در معرض آسیب است که در سطح کشور راه‌اندازی شده است، افزود: ضرورت و فلسفه وجودی این مراکز بحث مداخله زودهنگام و شناسایی دختران در معرض آسیب است که بتوانیم این دختران را شناسایی و از فرار دختران به تبع آن آسیب‌دیدگی دختران در معرض آسیب جلوگیری کنیم.

مدیرکل دفتر امور آسیب‌دیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی کشور گفت: سال گذشته حدود ۱۹۰۰ دختر در معرض آسیب در کشور شناسایی و مورد حمایت بهزیستی قرار گرفتند.

مدیرکل دفتر امور آسیب‌دیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی:

۱۹۰۰ دختر در معرض آسیب شناسایی و مورد حمایت سازمان بهزیستی قرار گرفتند



کردند همچنین برخی از طریق دادگستری به ما مراجعه کردند.

وی خاطر نشان کرد: برخی از دختران از طریق کلانتری یا آموزش و پرورش شناسایی شدند؛ همچنین برخی از شهروندان به دلیل احساس مسئولیت پذیری اجتماعی دخترانی را که در معرض آسیب هستند را به ما معرفی می‌کنند. جعفری بیان کرد: خدمات ما مداوم است و بعد از خروج این افراد از مرکز تا زمانی که به این نتیجه نرسیم که می‌تواند به زندگی سالم خود ادامه دهد خدمات ادامه دارد تا امروز نیز تعدادی کمی بعد از ارائه خدمات به چرخه آسیب برگشتند.

بهداشتی و درمانی را فراهم کنیم موفق نمی‌شویم، اغلب این دختران بعد از دریافت خدمت به کانون آسیب در خانواده برمی‌گردند این توانمندسازی از تبعات دیگر جلوگیری می‌کند.

جعفری یادآور شد: ما نیازمند هستیم که سازمان‌های متولی کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی و سایر سازمان‌های ارائه‌دهنده خدمات در بخش آموزش و حرفه‌آموزی، بهداشت و درمان نیز به کمک سازمان بهزیستی بیایند و خدمات بهداشتی رایگان به این افراد ارائه دهند.

وی تأکید کرد: برخی از این دختران ترک تحصیل کردند بنابراین باید آموزش و پرورش همکاری لازم برای برگشت این دختران به مدرسه را فراهم بیاورد و در این حوزه به ما کمک کنند، اگر همه ما مدغدغه‌مند کمک کنیم می‌توانیم گام‌های جدی برداریم.

مدیرکل دفتر امور آسیب‌دیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی کشور یادآور شد: سال گذشته به هزار و ۹۰۰ دختر در معرض آسیب خدمات ارائه دادیم که این دختران از طریق اورژانس اجتماعی یا به‌صورت خود معرف مراجعه

مدیرکل دفتر امور آسیب‌دیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی کشور گفت: سال گذشته حدود ۱۹۰۰ دختر در معرض آسیب در کشور شناسایی و مورد حمایت بهزیستی قرار گرفتند.

به گزارش ایسنا، رضا جعفری سدهی با اشاره به مراکز حمایت روانی و اجتماعی دختران در معرض آسیب است که در سطح کشور راه‌اندازی شده است، افزود: ضرورت و فلسفه وجودی این مراکز بحث مداخله زودهنگام و شناسایی دختران در معرض آسیب است که بتوانیم این دختران را شناسایی و از فرار دختران به تبع آن آسیب‌دیدگی دختران در معرض آسیب جلوگیری کنیم.

مدیرکل دفتر امور آسیب‌دیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی کشور خاطر نشان کرد: اگر گروه در معرض آسیب شناسایی و خدمات به‌موقع ارائه شود، آسیب‌های بعدی به‌صورت ناخودآگاه و هزینه دولت در این حوزه کاهش پیدایمی‌کند.

وی اظهار کرد: آنچه در این میان اهمیت دارد توانمندسازی به معنای واقعی است، اگر ما نتوانیم توانمندسازی در حوزه آموزش، حرفه‌آموزی و ارائه خدمات

وزیر کشور:

استانداران، گمرک و دستگاه‌های مسئول موظف هستند از خروج کالاها ی اساسی جلوگیری کنند



وزیر کشور گفت: صادرات کالاها ی اساسی و ضروری از تمامی مرزهای کشور ممنوع است، استانداران، گمرک و دستگاه‌های مسئول با همکاری یکدیگر موظف هستند از خروج کالاها ی اساسی جلوگیری کنند.

به گزارش مهر، جلسه ستاد مقابله با قاچاق سوخت به ریاست عبدالرضا رحمانی فضلی نماینده رئیس جمهور در ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و وزیر کشور در محل این وزارتخانه برگزار شد.

رحمانی فضلی با اشاره به گزارش وزارت راه و شهرسازی از اجرای طرح پیمایش مصرف سوخت خودروهای سنگین و برون‌شهری، اظهار داشت: طرح پیمایش و GPS با مسئولیت وزارت راه و کشور کماکان در دستور کار باشد و این کار با همکاری و هماهنگی اتحادیه‌ها انجام بگیرد؛ از سوی دیگر ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با تشکیل کارگروهی تصمیم کامل و جامعی نسبت به مصرف سوخت خودروهای سنگین داخلی و ترانزیت تهیه و ارائه کند.

نماینده رئیس جمهور در ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اشاره به گزارش ارائه شده درباره مصرف سوخت لنج‌ها در آب‌های سرزمینی جمهوری اسلامی ایران و نحوه تعیین قیمت سوخت آن‌ها، افزود: لنج‌هایی که در داخل آب‌های مرزی جمهوری اسلامی ایران فعالیت دارند از قیمت مصوب داخلی سوخت بهره مند خواهند شد.

وزیر کشور ادامه داد: ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در کارگروهی مصرف واقعی هر کدام از لنج‌ها را تعیین کند، از سوی دیگر این کارگروه با همکاری وزارت نفت تصمیم جامعی نسبت به نحوه محاسبه نرخ سوخت لنج‌هایی که مقاصد خارج از آب‌های سرزمین

رئیس کمیته امداد خبر داد

پرداخت «وام‌های ضروری» به مددجویان و پشت نوبتی‌های متقاضی طی ۲ تا ۳ هفته آینده



رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت: بر خود با مختل کنندگان ارز و محتکران ضروری است.

به گزارش ایسنا، سید پرویز فتح در دومین نشست استانداران منطقه ۴ کشور که در سالن جلسات اتاق بازرگانی خرم‌آباد برگزار شد، اظهار کرد: شرایط کشور به گونه‌ای است که روال عادی جواب نمی‌دهد و بیشتر به روحیه انقلابی نیاز داریم، چنانچه از طرف مقام معظم رهبری و مسئولان تعبیر به جنگ اقتصادی شده است پس در این جنگ روش اداری جواب نمی‌دهد و باید روش‌ها به سمت انقلابی عمل کردن برود و اختیارات استانداران به گونه‌ای باشد که بتوانیم برای حل مشکلات از روی این مواضع عبور کنیم.

وی ادامه داد: مواضع خود مشکلی برای رسیدن به هدف است، در کمیته امداد کارهایی انجام شده که امیدوارم در سطح کشور هم تدابیر ویژه‌ای اندیشیده شود و دست استانداران باز باشد تا به مشکلات مردم برسید.

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) با بیان اینکه متأسفانه یک نگاهی وجود دارد و آن اینکه همه مشکلات از بالا حل شود و سپس ما هم مواضع را برطرف کنیم، افزود: این روش غلط است و تدبیر درستی نیست پس باید از سطوح پایین و بالا درست شود. فتح گفت: برای حل مسائل تدبیر بالا، برنامه و تخصیص نیاز است ولی تدبیر استانی مکتل آن است چون هر کدام از استان‌های مرزی ما استعدادهای دارند و می‌توانند به مرکز خط داده و این امتیاز منطقه‌ای را در اختیار سطح ملی قرار دهند. این مسئول بیان کرد: از اینکه وضعیتی در سطوح بالا شنیده شده که با مختل کنندگان ارز و محتکران برخورد کنند، خرسندیم چراکه این به مردم امید می‌دهد و آنان را خوشحال می‌کند ولی باید جدی‌تر عمل شود چون نشاط مردم می‌تواند علاوه بر تأثیر ملی بر استانی نیز مؤثر باشد. رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) با بیان اینکه در مرزهای غربی و شرقی تدابیری اتخاذ شود، افزود: هم اکنون در موقعیت حساس سیاسی قرار داریم و در این موقعیت به وحدت رویه نیاز داریم و موقع تسویه حساب سیاسی، عقده‌گشایی و به رخ کشیدن نیست چراکه نظام در معرض تهدیدی جدی قرار گرفته است. وی با تأکید بر اینکه آمریکایی‌ها چندین بار در هفته‌های اخیر شوفه گرفتند هدف ما از تحریم اساسی نظام است نه بحث فشار به مردم،

توسط دستگاه‌های مسئول اجرا و ستاد مقابله مبارزه با قاچاق کالا و ارز گزارشی از عملکرد این دستگاه‌ها در جلسه اتی ارائه کند.

وزیر کشور در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: نیروهای انتظامی و امنیتی نسبت به خروج کالا و فرآورده‌های سوختی از مرزها مراقبت و کنترل‌های بیشتر و جدی تری داشته باشند همچنین دبیر مناطق آزاد ظرف یک هفته آینده برنامه مشخصی به منظور جلوگیری از خروج کالاها ی اساسی و ضروری در مناطق آزاد ارائه کند.

رئیس شورای امنیت کشور با بیان اینکه صادرات از مبادی رسمی برقرار است، گفت: صادرات کالاها ی اساسی و ضروری از تمامی مرزهای کشور ممنوع است، استانداران، گمرک و دستگاه‌های مسئول با همکاری یکدیگر موظف هستند از خروج کالاها ی اساسی جلوگیری کنند.

در این جلسه، ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گزارشی از میزان کشفیات فرآورده‌های قاچاق نفتی ارائه کرد که بر اساس آخرین آمار، میزان کشفیات فرآورده نفتی قاچاق در چهار ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود ۱۸۲ درصد افزایش داشته است. اعضای جلسه نیز تصمیم گیری کردند تمامی راهکارهای مورد نظر نسبت به جلوگیری از قاچاق بنزین و گازوئیل را بررسی و این راهکارها را در جلسه اتی ستاد مقابله با قاچاق سوخت ارائه کنند. در این جلسه نیز نمایندگان وزارت نفت، وزارت راه و شهرسازی، وزارت اطلاعات و سایر دستگاه‌ها گزارشی از روند میزان مصرف و قاچاق سوخت در کشور ارائه کردند.

تحت پوششی‌های امداد و بهزیستی و پشت نوبتی‌ها این سید کالا

داده خواهد شد. وی یادآور شد: برای توزیع سبد کالا رئیس‌جمهور نظریه‌بندی دارد مثلاً می‌گوید به همه پرداخت کنیم اما برخی می‌گویند تا هشت دهک و برخی می‌گویند تا پنج دهک سبد کالا داده شود اما هر تصمیمی بگیرند مطمئناً مددجویان کمیته امداد شامل آن هستند.

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) افزود: تصمیم گرفتیم تمام پشت نوبتی‌های ورود به کمیته امداد ظرف شهریور و مهر باید وارد چرخه حمایت امداد شوند اما به این تقاضا دامن نزنیم و چون ورود بر اساس ضوابط است و تقاضا بررسی می‌شود و این تصمیم به خاطر وضعیت موجود گرفته شد. فتح به تقویت پرداخت وام‌های ضروری اشاره کرد و با تأکید بر اینکه پشت نوبتی وام ضروری در کشور نمی‌ماند، خاطر نشان کرد: همه را دو تا سه هفته آینده تسویه می‌کنیم و این وام تا مبلغ پنج میلیون تومان است، که هم برای تحت پوشش و بیشتر غیر تحت پوشش است. وی تصریح کرد: بحث کمک‌های موردی را مقداری منقبض کرده بودیم اما تقویت می‌شود در بحث وام اشتغال نیز سال گذشته ۸۵ درصد تبصره ۱۶ را جذب کردیم و جذب لرستان ۱۰۰ درصد بوده است. رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) با بیان اینکه امسال وام اشتغال دو برابر شده است، گفت: در مجموع ما باید ۴۰۰۰ میلیارد تومان وام اشتغال پرداخت کنیم. برای سقف وام روستایی تا ۵۰ میلیون تومان با دولت توافق کردیم وام شهری نیز ۲۰ میلیون تومان است که برای افزایش آن به رئیس‌جمهور نامه نوشتم، مجموع وام و سطح آن خوب است. فتح یادآور شد: در بحث بازپرداخت وام‌ها نیز مجوزی به استان‌ها دادیم تا برای کسانی که با این شرایط برای بازپرداخت مشکل دارند ملاحظه‌ای شود. وی با بیان اینکه رویکردهایمان را به سمت کوتاهمدت، ضربتی و اورژانسی سوق دادیم، خاطر نشان کرد: برای اجاره و رهن نیز باب جدیدی باز کردیم و رقم آن را چند برابر کردیم. رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت: درآمدهای مردمی کمیته امداد در ۵ ماه اخیر اضافه شده است به طوری که در کل کشور ۵۰ درصد و در لرستان ۷۷ درصد اضافه شده که ناباورانه است. وی از اعتماد مردم به کمیته امداد امام خمینی (ره) تشکر و بیان کرد: هزینه‌های اداری امداد امام خمینی (ره) را نیز مقداری منقبض و کاهش داده‌ایم.

معاون بازرسی و رسیدگی به تخلفات سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان خبر داد

تشکیل ۵۷ هزار پرونده احتکار و گرانفروشی در ۴ ماه اخیر

معاون بازرسی و رسیدگی به تخلفات سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان گفت: براساس بازرسی‌های روزانه از ۳۱ استان، ۵۷ هزار پرونده تخلف احتکار و گرانفروشی به ارزش ۵۰۰ میلیارد تومان از ۳۱ اردیبهشت ماه تا ۱۰ شهریور تنظیم و برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال شده است. به گزارش وزارت صنعت، شهرام میر آخورلو افزود: ستاد ویژه‌ای از سوی وزیر صنعت، معدن و تجارت در قالب ستاد تشدید مقابله با احتکار و اختفای کالا با عضویت سازمان حمایت، وزارت اطلاعات، گمرک، سازمان تعزیرات و سازمان توسعه تجارت به ریاست معاون امور اقتصادی و بازرگانی این وزارتخانه تشکیل شده که وظیفه آن رصد وضعیت تأمین و عرضه اقلام هدف مهم و اولویت دار است. وی در زمینه افزایش قیمت حاشیه بازار یادآور شد: پیرامون خودرو هم به دلیل مدیریت عرضه و تقاضا و وجود اختلاف قیمت کارخانه و بازار، منطقی‌ترین راهکار این است که قیمت در قالب قیمت حاشیه بازار، اجرائی شود تا تقاضای کاذب از بین برود و سپس قیمت را بر اساس عرضه به قیمت واقعی برسانیم.

یک میلیون و ۸۰۰ هزار بازرسی از واحدهای تولیدی و صنفی از ابتدای امسال

میرآخورلو گفت: امسال تاکنون یک میلیون و ۸۰۰ هزار نوبت بازرسی از مبادی تولیدی و شبکه توزیع کالا و خدمات توسط سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت و اتاق‌های اصناف سراسر کشور انجام شده است. وی افزود: ۱۵۰ هزار نوبت بازرسی در حوزه قاچاق کالا محقق شده است. معاون بازرسی سازمان حمایت در تشریح رویه سازمان حمایت در قیمت‌گذاری کالاها، گفت: کالا و خدمات بر اساس ضریب، اولویت‌بندی شده‌اند. وی افزود: بخش اول کالاها ی اساسی و ضروری، شامل ۲۵ قلم کالا که در سبد مصرف خانوار نقش اساسی دارند و تا پایان فروردین ۹۸ با قیمت ثابت بر مبنای دستورالعمل کارگروه تنظیم بازار عرضه می‌شوند و قیمت آنها توسط سازمان حمایت به طور کامل مورد رصد و پایش قرار می‌گیرد. میر آخورلو افزود: دسته دیگر کالاهایی است که در بورس کالا عرضه و قیمت‌گذاری می‌شوند.

معاون بازرگانی وزیر جهاد کشاورزی:

رکورد تولید شکر در ۱۲۰ سال گذشته زده شد ۲ میلیون و ۱۵ هزار تن شکر تولید شد و نیاز سالانه کشور ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تن است

معاون بازرگانی وزیر جهاد کشاورزی با تأکید بر اینکه ذخایر کالاها ی اساسی کافی است، گفت: نگرانی برای تأمین نیازهای مردم در این زمینه وجود ندارد.

به گزارش ایرنا، علی‌اکبر مهر فرد با اشاره به اینکه سال گذشته رکورد تولید شکر در ۱۲۰ سال گذشته زده شد، گفت: ۲ میلیون و ۱۵ هزار تن در کشور شکر تولید شد، در حالی که نیاز کشور ما به این محصول ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تن است و در سال جاری نیاز به واردات شکر نداریم. وی در مورد سه کالای ذرت، جو و کنجاله سویا که پایه تولید شیر، گوشت، مرغ و تخم مرغ است؛ اظهار داشت: تا تاریخ ۱۶ شهریور ۹۷ میزان واردات ذرت و جو نسبت به سال گذشته افزایش داشته، اما واردات کنجاله کاهش داشت و از آنجا که واردات دانه‌های روغنی افزایش داشته، بنابراین برای تهیه کنجاله با مشکلی مواجه نیستیم. معاون بازرگانی وزیر جهاد کشاورزی افزود: در سال جاری حدود ۹۰۰ هزار تن برنج به کشور وارد شده، در حالی که نیاز وارداتی ما یک میلیون تا یک میلیون و ۱۰۰ هزار تن است. مهر فرد گفت: میزان واردات گوشت نسبت به سال گذشته افزایش و واردات روغن هم تقریباً متناسب با واردات در سال گذشته بوده است.

مرگ ۴ نفر از ۳۹ نفر مسموم شده بر اثر مصرف مشروبات تقلبی در کرج

دادستان کرج گفت: تعداد فوتی‌های مسمومیت با مصرف مشروبات الکلی تقلبی در کرج به چهار نفر رسید. به گزارش ایسنا، حاجی رضا شاکرمی اظهار کرد: طبق اخبار قبلی ۱۲ نفر در اثر مسمومیت در ۱۹ شهریور امسال به بیمارستان شهید رجایی کرج منتقل شده بودند. وی ادامه داد: ولی با گذشت چند ساعت به تعداد آنها اضافه شده و مسمومان به ۳۹ نفر افزایش پیدا کردند. این مسئول توضیح داد: در همان ساعات اولیه سه نفر از مسموم شدگان جان خود را از دست داده و بعد از مدتی یک نفر دیگر نیز به آنها اضافه شد و در مجموع تعداد فوتی‌ها تاکنون به چهار نفر رسیده است.

شاکرمی ابراز کرد: یکی از کسانی که در این جریان جان خود را از دست داده زن بوده است. دادستان کرج در پایان تصریح کرد: بررسی‌ها نشان می‌دهد این افراد بر اثر خوردن مشروبات الکلی تقلبی و سمی دچار مسمومیت شده‌اند.

محاکمه پلیس قلابی شیطان صفت به اتهام اغفال و آزار ۹ کودک در تهران

پلیس قلابی مبارزه با مواد مخدر که با فریب کودکان ۱۴ تا ۹ ساله آنها را مورد آزار و اذیت قرار می‌داد در شعبه پنجم دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه ایستاد. به گزارش ایران، رسیدگی به این پرونده از دو سال قبل به دنبال شکایت والدین ۹ کودک در شرق تهران شروع شد. آنها در گزارش خود به پلیس ادعا کردند فردی با لباس پلیس کودکان ما را پس از اغفال ربوده و در خلوتگاه شیطانی خود مورد آزار قرار داده است. با چهره‌نگاری مرد شیطان صفت، وی دستگیر و مشخص شد او راننده تاکسی بوده که خودش را پلیس جا زده است. این فرد در حالی بازداشت شد که گزارش‌های پزشکی قانونی و آزمایش دی‌ان‌ای مجرم بودن وی را اثبات می‌کرد. این متهم شیطان صفت با کیفر خواست تعرض، توهین، فریب و جعل عنوان از زندان به شعبه پنجم دادگاه کیفری منتقل شد و پای میز محاکمه به ریاست قاضی بایابی و با حضور قاضی ساجدی مستشار دادگاه ایستاد. رسیدگی به این پرونده در حالی در شعبه پنجم شروع شد که فقط والدین دو کودک به عنوان شاکی در دادگاه حضور یافتند. وکیل متهم ادعا کرد موکلش بیمار است و در اثر این بیماری دست به چنین جرایمی زده است. سپس قضات با توجه به محتوای پرونده و مدارک پزشکی قانونی برای صدور رأی این متهم وارد شور شدند.

معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش و پرورش:

از ادامه فعالیت حدود ۷ هزار پیش دبستانی غیر مجاز از اول مهر جلوگیری می‌شود

پیش‌دبستانی را پشت سر بگذارند اظهار داشت: طبق مصوبه مجلس شورای اسلامی، شورای عالی آموزش و پرورش و برنامه‌ریزی درسی وزارت آموزش و پرورش موظف است استانداردهای لازم را در زمینه توسعه پیش‌دبستانی در مدارس خود داشته باشیم. البته بعد از دستورالعمل وزیر آموزش و پرورش از همراه امسال الزاماتی برای پیش‌دبستانی‌ها گذاشته‌ایم. براساس این دستورالعمل، ایجاد و اداره کلاس‌های پیش‌دبستانی ویژه کودکان ۴ و ۶ ساله به دو شیوه دولتی با مشارکت مردم و سازمان غیردولتی طبق قانون انجام می‌شود و رعایت اصول و چارچوب برنامه و فعالیت‌های آموزشی و پرورشی دوره براساس مصوبه شورای عالی آموزش و پرورش در همه کلاس‌های پیش‌دبستانی الزامی است. حکیم‌زاده افزود: در این دستورالعمل به استاد اسناد بالادستی ارائه خدمات به نوآموزان پیش‌دبستانی در مناطق محروم، روستایی، عشایر، دو زبانه و لام‌توجه به‌شیوه دولتی با مشارکت مردم و در سایر مناطق با استفاده حداکثری از ظرفیت مدارس و مراکز غیردولتی انجام می‌شود. تعیین میزان مشارکت مردم در دوره پیش‌دبستانی دولتی با رعایت مفاد قانونی برعهده شورای آموزش و پرورش شهرستان است و تمام مدارس دولتی موظف هستند از امکانات خود برای برپایی کلاس‌های پیش‌دبستانی استفاده کنند. در مناطق محروم مرزی و حاشیه شهرهای پر جمعیت باید اعتبارات دولتی مدارس پیش‌دبستانی را راه‌اندازی کنند



بازپرس دادسرای جرایم رایانه‌ای خبر داد

کلاهبرداری‌های پیامکی و سوءاستفاده از حساب‌های بانکی در صدر جرایم سایبری



کلاهبرداری، کدهایی را وارد میکنند که در واقع وجوه بانکی آنهاست و ظرف چند ثانیه به حساب‌های متهمان منتقل می‌شود.

قاضی پرونده جرایم رایانه‌ای تصریح کرد: در سوءاستفاده از کارت‌ها و حساب‌های بانکی هم کلاهبرداری‌ها به خوبی نمایان است و افراد شیاد با پرداخت وجوهی شامل ۳۰ تا ۵۰ هزار تومان به افراد درگیر اعتیاد کارت‌های بانکی آنها را برای مقاصد شخصی خود در اختیار میگیرند و وقتی کلاهبرداری کلان انجام می‌شود و پرونده به دادسرا ارجاع می‌شود سرخ ما همان معنادی است که حساب خود را به فرد کلاهبردار فروخته است.

دری ادامه داد: یک دسته از کلاهبرداری‌ها با حساب‌های امنیتی انجام می‌شود و هنوز این فرهنگ در کشور ما جای خود را پیدا نکرده که حساب شخصی را نمی‌شود در اختیار دیگران قرار دهیم. وی گفت: براساس بررسی‌ها هر ایرانی می‌تواند بیش از ۲۰۰ حساب بانکی در سراسر کشور داشته باشد. این مقام قضایی افزود: حساب‌های مسروقه بخش دیگری از پرونده‌ها را به خود اختصاص می‌دهد و عمدتاً دیده می‌شود صاحبان این حساب‌ها کارت‌های بانکی خود را همراه رمز استفاده می‌کنند که در صورت سرقت وجوه بانکی آنها به راحتی قابل انتقال است. دری افزود: حساب‌های مفقودی از جمله شگردهای دیگر کلاهبرداران است که به راحتی

بازپرس دادسرای جرایم رایانه‌ای گفت: کلاهبرداری‌های پیامکی و سوءاستفاده از حساب‌های بانکی در فضای اینترنت در صدر پرونده‌های جرایم سایبری قرار دارد.

به گزارش واحد اطلاع‌رسانی معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه؛ مهدی دری در نشست «بررسی پول مجازی و میزان اثرگذاری در دفع تحریم‌های بانکی و پیشگیری از جرائم برداشتهای غیرمجاز اینترنتی» گفت: تا امروز درباره ارزشهای مجازی پرونده کیفری در دادسرا تشکیل نشده و فعلاً در این خصوص شاکي نداریم.

وی گفت: پرونده کلاهبرداری رایانه‌ای و کارت به کارت روزانه به صورت روتینگ در دادسرای جرایم رایانه‌ای تشکیل می‌شود.

بازپرس جرایم رایانه‌ای ادامه داد: پرونده‌های این دادسرا دو دسته اند بخش اول برداشت غیر مجاز از حساب‌های بانکی و بخش دوم کلاهبرداری کارت به کارت و پیامکی است.

دری درباره کلاهبرداری کارت به کارت و چگونگی وقوع چنین جرایمی افزود: متهمان این پرونده‌ها از داخل زندانهای کشور به ویژه دو زندان رجایی شهر و قزلحصار با مردم تماس میگیرند، مخاطب را فریب میدهند و وجوه کلاهبرداری شده را به حساب‌های مورد نظر خود منتقل می‌کنند. مردم نیز به علت ناآگاهی از این شگردهای

سرقت گوشی کارگردان معروف سینما
حین صحبت تلفنی توسط دزدان حرفه‌ای
با ضربه به گیجگاه او در تهران!

دزدان خشن پس از حمله به کارگردان معروف سینما گوشی تلفن همراه او را سرقت کردند به گزارش ایران، عصر سه‌شنبه گذشته علیرضا داوودنژاد میهمان مدیران و خبرنگاران روزنامه ایران بود. ساعتی بعد پس از انجام گفت‌وگو و بازدید وی روزنامه را ترک کرد، اما دقیقاً از خروجش از روزنامه نگذشته بود که طعمه سارقان موبایل قاپ شد. داوودنژاد درباره این حادثه گفت: از روزنامه که بیرون آمدم پای پیاده در خیابان نوبخت به سمت خیابان نیلوفر در حرکت بودم و با تلفن همراهم صحبت می‌کردم اما ناگهان مردی قوی هیکل و سیاه‌پوش از پشت ضربه‌ای به گیجگاهم زد در حالی که شوکه شده بودم او سعی داشت گوشی را از دستم بگیرد. به همین خاطر مرا هل داد و گوشی را گرفت. سپس با عجله دوید و چند متر جلوتر سوار موتورسیکلتی شد که متعلق به همدستش بود و با سرعت از آنجا دور شدند. این کارگردان سینما در ادامه گفت: گوشی تلفنم بسیار گرانبه‌قیمت بود و اطلاعات زیادی هم در آن داشتم. همان روز به کلانتری ۱۰۳ عباس آباد رفتم و موضوع سرقت را خبر دادم اما گفتند باید با جیبه گوشی تلفن همراهم به کلانتری بروم. به ناچار صبح روز بعد همراه جیبه تلفنم به کلانتری رفتم و در سامانه‌ای که به ما گفتند اطلاعات لازم را نیز ثبت کردیم. وی در حالی که از این اتفاق بسیار ناراحت بود گفت: امیدوارم این مرد سیاه پوش با من تماس بگیرد و گوشی‌ام را برگرداند اگر این اتفاق بیفتد مزدگانی خوبی به او خواهم داد.

دستگیری کارمند قلابی نهاد ریاست جمهوری به اتهام
کلاهبرداری با وعده پرداخت وام ارزان قیمت و سرقت
وجوه نقد متقاضیان حین تکمیل مدارک در بانک‌ها
در کرج، تهران و قزوین

پلیس آگاهی البرز با انتشار تصویر فردی که خود را کارمند نهاد ریاست جمهوری معرفی می‌کرد از شهروندان درخواست کرد چنانچه از سوی این فرد مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند برای طرح شکایت به پلیس آگاهی استان البرز مراجعه کنند. به گزارش ایسنا، سرهنگ «چواد صفایی» در این باره گفت: در پی اعلام شکایت یکی از شهروندان از فردی که خود را کارمند نهاد ریاست جمهوری معرفی و با توسل به شگردهای فریبکارانه اقدام به کلاهبرداری از وی کرده است، شناسایی متهم در دستور کار مأموران پایگاه یکم پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات اولیه مأموران حاکی از آن بود که نامبرده پس از شناسایی متقاضیان دریافت وام به آن‌ها نزدیک شده و پس از طرح دوستی با معرفی خود به‌عنوان کارمند نهاد ریاست جمهوری ادعا می‌کند که می‌تواند به راحتی برای آن‌ها وام کم بهره دریافت کند. صفایی گفت: متهم با توسل به اینترفند فریبکارانه و جلب اعتماد طعمه‌های خود از آن‌ها می‌خواست تا مبلغ بین ۱۰۰ تا ۲۵۰ میلیون ریال در بانک سپرده‌گذاری کنند و زمانی که برای سپرده‌گذاری به بانک می‌رفتند مبلغ مورد نظر را از آنها گرفته و به بهانه کبی کردن مدارک شناسایی و غیره از بانک خارج شده و متواری می‌شد. این مقام انتظامی گفت: متهم که با به‌کارگیری این شیوه در شهرهای کرج، تهران و قزوین اقدام به کلاهبرداری از ۵۰ نفر از شهروندان کرده بود با تلاش شبانه‌روزی مأموران پلیس آگاهی شناسایی و دستگیر شد. رئیس پلیس آگاهی استان البرز تصریح کرد: متهم که با اسامی مستعار خود را کارمند نهاد ریاست جمهوری معرفی می‌کرد به جرمش مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان اعتراف کرد. صفایی با بیان این‌که تاکنون پنج نفر از شکات شناسایی شده‌اند، یادآور شد: به‌منظور شناسایی سایر مالباختگان، بازپرس شعبه ۱۶ دادسرای عمومی و انقلاب کرج دستور چاپ تصویر بدون پوشش متهم را در رسانه‌های جمعی صادر کرده است بنابراین از شهروندانی که با این شیوه و یا توسط این فرد مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند، درخواست می‌شود تا برای پیگیری شکایت خود به آدرس «عظیمیه - ۴۵ متری کاج - خیابان نیک‌نژادی - جنب کلانتری ۳۰ اسلام آباد، پایگاه یکم پلیس آگاهی استان البرز» مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۶۳۲۲۲۰۵ تماس حاصل کنند.



دستگیری خواستگار کینه‌جو به اتهام ربودن دختر مورد علاقه با همدستی ۲ آدم‌ربای اجیر شده در کرج

نفر دیگر و بنا به درخواست مرد جوانی اقدام به آدم‌ربایی کرده و فرد ربوده شده را به خانگی در اطراف کرج انتقال و تحویل آن مرد داده‌اند. این مقام انتظامی بیان کرد: با توجه به اعترافات متهم دستگیر شده و اقدامات اطلاعاتی مأموران طی دو عملیات جداگانه همدست وی و متهم اصلی دستگیر و دختر ربوده شده نیز که نزد وی بود رها و به نزد خانواده‌اش بازگشت. متهم در بازجویی‌های مأموران انگیزه خود را از این اقدام، انتقام از خانواده دختر مورد علاقه‌اش عنوان کرده است. متهمان دستگیر شده تحویل مراجع قضایی شدند.

این مقام انتظامی افزود: با توجه به اظهارات دوست فرد ربوده شده به عنوان تنها شاهد ماجرای حادثه آدم‌ربایی مبنی بر این‌که دوستش خواستگاری دارد که پدرش با ازدواج آنها مخالف است، مأموران به خواستگار وی مظنون شدند. سردار حسینی تصریح کرد: با انجام اقدامات گسترده پلیسی و بازبینی تصاویر دوربین‌های مداربسته از محل وقوع جرم، خودرو مورد نظر شناسایی و پس از استعمال از شماره پلاک خودرو، مالک آن شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. متهم دستگیر شده پس از انتقال به پلیس آگاهی اعتراف کرد که با همکاری یک

جانشین فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری خواستگاری که پس از شنیدن جواب رد، نقشه ربودن دختر مورد علاقه‌اش را کشیده بود خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار سید جعفر حسینی گفت: در پی اعلام وقوع یک فقره آدم‌ربایی دختر حدوداً ۲۰ ساله در کرج، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت. مأموران پس از حضور در محل حادثه مطلع شدند که دو نفر ناشناس با یک دستگاه خودرو پراید، وی را با توسل به تهدید از جلوی منزلش ربوده و متواری شدند.

مورخ ۲۲/۱۲/۱۳۹۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مرکز اصلی شرکت به: استان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران-هاشمی-خیابان دامپزشکی-بن بست محمودی-پلاک ۱۴-طبقه سوم-واحد ۶ کد پستی ۱۳۴۹۷۷۴۳۴۷ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. آقای علیرضا یونسی خواه به شماره ملی ۰۰۶۴۵۴۲۵۰۵ با پرداخت مبلغ ۲۹۲۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت، سرمایه خود را به مبلغ ۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد. خانم سمیرا رضوانی پیله رود به شماره ملی ۰۰۸۳۲۹۳۴۷۷ با پرداخت مبلغ ۱۹۸۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت، سرمایه خود را به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید لیست سهم الشرکه هر یک از شرکا پس از افزایش سرمایه به شرح ذیل است: آقای علی رضا یونسی خواه با کد ملی ۰۰۶۴۵۴۲۵۰۵ دارنده مبلغ ۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم سمیرا رضوانی پیله رود با کد ملی ۰۰۸۳۲۹۳۴۷۷ دارنده مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۴۶۴۹۶)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی مشاور تراز سنج سهامی خاص به شماره ثبت ۸۷۱۰۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۱۵۲۹۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۶/۰۵/۱۳۹۷ تصمصمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند: محمد عابد به شماره ملی ۴۶۰۹۶۶۰۷۱۷ به سمت رئیس هیئت مدیره - علی اصغر عابد به شماره ملی ۰۰۱۰۴۹۷۸۹۷ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره - میترا عابد به شماره ملی ۰۰۱۰۴۹۷۸۹۷ به سمت عضو هیئت مدیره - فرید عابد به شماره ملی ۰۰۴۵۳۷۴۴۸۸۵ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره حق امضاء کلیه چکها و سفته‌ها با امضا ثابت رئیس هیئت مدیره و نایب رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل متفقاً همراه با مهر شرکت و امضا کلیه قراردادهای و اوراق عادی و اداری و مکاتبات با امضا رئیس هیئت مدیره یا نایب رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر است. شاهد مسعودیان کدملی ۰۰۷۹۲۱۸۴۲۳ به سمت بازرس اصلی و ابوالقاسم قدیری نژاد کدملی (۴۵۶۹۲۳۴۲۶) به سمت بازرس علی البدل به مدت یکسال مالی انتخاب شدند. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۴۶۴۹۷)

۰۱/۰۲/۱۳۹۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهرنازمشایخی به شماره ۰۰۷۵۰۷۴۰۷۹ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره و شهاب فلاح به شماره ملی ۰۲۱۶۱۸۲۰۴۰۰ به سمت رئیس هیات مدیره و شاهرخ اعظمی به شماره ملی ۰۲۹۷۰۲۰۸۱۸۰ به سمت نایب رئیس هیات مدیره بمدت دوسال انتخاب گردیدند حق امضاء کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و تعهدآور از قبیل چک، سفته و بروات و قراردادهای و سایر مکاتبات عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۴۶۴۹۴)

آگهی تغییرات شرکت آمایش گران نقش پندار شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۹۲۳۰۵ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۳۳۵۹۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۸/۰۲/۱۳۹۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای محمد علیم الفتی راد به کد ملی ۴۱۹۰۱۴۵۶۹۶ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ۲- آقای علی قنبری برزیان به کد ملی ۴۲۵۰۱۰۲۷۶۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره ۳- خانم سمیه فرهادی به کد ملی ۰۰۶۹۸۶۶۲۰۱ به سمت عضو هیئت مدیره ۴- آقای یوسف درویشی به کدملی ۴۱۹۹۱۶۹۹۵۴ به سمت رئیس هیئت مدیره و عضو به عنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب شدند خانم مهدیه الهی عسکرآباد به کد ملی ۰۳۲۲۳۲۰۰۱۱ به سمت بازرس اصلی و آقای منصور دیهول به کد ملی ۳۸۵۹۹۱۸۴۹۴ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۴۶۴۹۵)

آگهی تغییرات شرکت صنایع الکترونیک پارس با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۹۴۰۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۴۵۸۱۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده

آگهی تغییرات شرکت معمار آمایش و آبادی سهامی خاص به شماره ثبت ۳۸۲۹۴۸ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۱۴۱۳۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۱۲/۱۳۹۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: تعداد اعضاء هیئت مدیره به ۷ الی ۸ نفر تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح یاد شده اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۴۶۴۹۱)

آگهی تغییرات شرکت سعادت تجارت کیمیا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۲۰۸۸۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۵۸۰۶۹۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۱/۰۵/۱۳۹۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران - محله شهیدقندی - نیلوفر - خیابان پاکستان. - کوچه شهیدعباس ساوجی نیا (هشتم) - پلاک ۸ - طبقه اول - کد پستی ۱۵۳۱۷۱۴۹۱۴ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۴۶۴۹۲)

آگهی تغییرات شرکت کاوشگران ساز فرزانه سهامی خاص به شماره ثبت ۴۳۹۵۳۳ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۷۴۷۴۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۱/۰۹/۱۳۹۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: تهران - محله داوودیه - خیابان شمس تبریزی جنوبی - بلوار میرداماد - پلاک ۲۱۶ برج نادر-طبقه ۱۴- واحد ۲۵ و کدپستی ۱۵۴۹۷۵۳۴۵۳ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۴۶۴۹۳)

آگهی تغییرات شرکت ره فرش البرز سهامی خاص به شماره ثبت ۳۸۹۶۲۵ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۹۶۸۵۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ

مرگ غم انگیز دختر بچه ۳ ساله در پی خودداری یک بیمارستان دولتی از بستری کردن او با ادعای نداشتن تخت خالی در تهران



و انجام آزمایش‌های اولیه دستور بستری شدن کودک را صادر کرد اما زمانی که پدر زهرا به قسمت پذیرش مراجعه کرد آنها به بهانه اینکه تخت خالی در بیمارستان ندارند از بستری کردن وی خودداری کردند. حبیب‌الله برقی پدر این کودک در تشریح این ماجرا گفت: از صبح سه‌شنبه گذشته حال زهرا خوب نبود و چند باری هم استراحت کرد که در نهایت ساعت ۱۱ شب او را به یکی از بیمارستان‌های دولتی آوردیم. در ابتدا پزشک معالج عنوان کرد که مشکلی ندارد و باید استراحت کند اما با اصرار ما برایش آزمایش خون نوشت. پس از انجام آزمایش، پزشک عنوان کرد که یکی از شاخصه‌های خونی زهرا بسیار بالاست و باید هرچه زودتر بستری شود. من هم بنا بر اظهارات پزشک به پذیرش بیمارستان مراجعه کردم و نسخه دکتر را نشان دادم که دستور بستری داده بود اما متصدی با قاطعیت گفت که تختی برای بستری

شدن دخترم ندارند. حتی گفتم که خودم او را در بغلم نگه می‌دارم تا تخت خالی شود، اما اصرارهای من نه تنها نتیجه‌ای نداشت بلکه متصدی پذیرش بیمارستان از پشت باجه بیرون آمد و با عصبانیت مرا به عقب هل داد و گفت پزشک تأکیدی بر اورژانسی بودن بیمار شما نداشته بنابراین جایی برای بستری کردن بیماران غیراورژانسی نداریم. پدر زهرا در ادامه افزود: به ناچار دخترم را در آغوش گرفتم و از بیمارستان خارج شدم. در میانه راه دخترم دوباره حالش وخیم‌تر شد و پس از استراحت، تشنج کرد و چون به بیمارستان دیگری نزدیک بودم زهرا را به آنجا بردم و در آن بیمارستان بلافاصله زهرا بستری شد و تا چند ساعتی هم در آن مرکز ماند. بعد از آن مسئولان بیمارستان به من گفتند چون زهرا کودک است باید به بیمارستان تخصصی کودکان منتقل شود و ما هم کار انتقال را انجام دادیم اما تقریباً ساعت ۸ شب چهارشنبه

دختر بچه‌ای که به دلیل بیماری و به تشخیص پزشک باید در بیمارستان بستری می‌شد وقتی از سوی یکی از بیمارستان‌های دولتی پذیرش نشد در کمتر از ۲۴ ساعت جان باخت.

به گزارش ایران، ساعت ۲۳ سه‌شنبه هفته گذشته زهرا ۳ ساله حالش بد شد و با علائم بی‌حالی و تهوع شدید از سوی پدر و مادرش به یکی از بیمارستان‌های دولتی تهران منتقل شد. پزشک معالج پس از معاینه

دستگیری داماد جنایتکار به اتهام قتل هوناک برادر زن و همسر او و رهایی اجساد آنها در کوه‌های ساوجبلاغ



راز اجساد را پیدا کرده یک زوج جوان در کوه‌های ساوجبلاغ با اعتراف‌های داماد جنایتکار خانواده فاش شد.

به گزارش ایران، یکشنبه ۱۱ شهریور مرکز پیام پلیس آگاهی در جریان کشف اجساد یک زن و شوهر در حوزه استحفاظی شهرستان ساوجبلاغ قرار گرفته و با توجه به اهمیت موضوع بلافاصله آکیبی متشکل از عوامل اداره مبارزه با جرائم جنایی استان البرز به محل کشف اجساد واقع در ساوجبلاغ - بخش چندار نرسیده به روستای سیبانه اعزام شدند.

در بررسی‌های اولیه مشخص شد دو نفر به اسامی یوسف ۲۷ ساله و حدیثه ۲۱ ساله دانشجویی که زن و شوهر بودند با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده‌اند، اجساد هر کدام به فاصله ۳ کیلومتر از همدیگر افتاده بود. خودرو وانت پیکان متعلق به آنان نیز حدود ۵ کیلومتر پایین‌تر از اجساد رها شده بود بنابراین موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. خانواده مقتولان شناسایی و به پلیس آگاهی دعوت شدند اما آنها به کسی ظنن نبودند. تا اینکه مشخص شد روز حادثه آخرین بار فردی به نام حمیدرضا ۴۳ ساله که داماد یوسف - مقتول - بود

با وی تماس گرفته است. بلافاصله وی احضار اما مدعی شد روز حادثه این زوج را ندیده است. این در حالی بود که کارآگاهان دریافته‌اند وی در روز حادثه دو بار به محل کشف اجساد تردد داشته است. بنابراین با توجه به اظهارات ضد و نقیض وی دستور بازداشتش صادر شد. متهم در ابتدا منکر هرگونه قتل بود اما در برابر بازجویی فنی کارآگاهان و مدارک و مستندات جمع‌آوری شده ناچار لب به اعتراف گشوده و ضمن اعتراف به قتل عمدی حدیثه و یوسف گفت: حدیثه در زندگی خصوصی ما بسیار دخالت می‌کرد و باعث اختلافات بسیار جدی بین من و همسرم شده بود به همین خاطر تصمیم گرفتم از او انتقام بگیرم. صبح

اول وقت با تلفن همراه همسرم یک پیام به حدیثه دادم و گفتم که ساعت ۱۰ بیا بریم خرید. قبل از ساعت ۱۰ صبح همسرم را به منزل پدرش فرستادم، دقیقی بعد یوسف همسرش را جلوی خانه ما پیاده کرد و رفت. وقتی حدیثه وارد خانه شد با او درگیر شده و گردنش را آنقدر فشار دادم که بیهوش شد سپس او را داخل صندوق عقب خودرو انداخته و به ساوجبلاغ (محل کشف جسد) منتقل کردم در آنجا با ضربات متعدد چاقویی که از آشپزخانه برداشته بودم او را به قتل رساندم. با توجه به اینکه صبح یوسف همسرش را جلوی خانه ما پیاده کرده بود و این احتمال وجود داشت که با پیگیری‌های او قضیه لو برود تصمیم به قتل یوسف گرفتم. چند کیلومتر پایین‌تر از جسد با موبایلم به یوسف زنگ زدم و گفتم ماشینم خراب شده و برای کمک بیاید. وقتی یوسف آمد در یک فرصت مناسب از پشت با ضربات چاقو به او حمله‌ور شدم و پس از افتادن یوسف با سنگ نیز چندین ضربه به سر او کوبیدم و رفتم. با توجه به اعترافات صریح متهم و نظر به اینکه محل وقوع قتل‌ها شهرستان ساوجبلاغ بوده پرونده به همراه متهم برای انجام تشریفات قانونی تحویل پلیس آگاهی ساوجبلاغ شد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران خبر داد کشف بیش از ۶۰۰ تن مواد اولیه پیش‌ساز ظروف یکبار مصرف در جنوب تهران



رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از کشف بیش از ۶۰۰ تن مواد اولیه پیش‌ساز ظروف یکبار مصرف در جنوب تهران خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ کیوان ظهیری، در این باره گفت: مدتی قبل از طریق منابع خبری و اطلاعاتی ماموران دایره عملیات کلانتری ۱۷۰ کهریزک از احتکار مواد پیش‌ساز ظروف یکبار مصرف در یکی از انبارهای این محدوده با خبر شده و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی با بیان اینکه در تحقیقات ماموران صحت گزارش‌های واصله تأیید شد، گفت: گزارش‌های واصله به مقام قضایی ارجاع و مجوز عملیات دریافت شد و ماموران در عملیاتی پلیسی به محل این انبار در کهریزک رفته و اقدام به بازرسی از آن کردند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه این انبار پنج هزار متر مساحت داشت، افزود: داخل این انبار دو سوله بزرگ و یک سوله کوچک قرار داشت که از مجموع آنها بیش از ۶۰۰ تن ماده اولیه پیش‌ساز ظروف یکبار مصرف و پلاستیکی کشف و ضبط شد. همچنین یک دستگاه تریلی با ۳۰ تن بار مشابه نیز در محل متوقف شده بود که نسبت به توقیف آن نیز اقدام شد.

ظهیری ادامه داد: احتکار این مواد در انبار در حالی انجام شده است که برابر گزارش‌های واصله کمبود مواد اولیه پیش‌ساز ظروف یکبار مصرف سبب افزایش قیمت این محصول و حتی کمیابی آن در برخی مناطق به ویژه در ایام محرم شده است.

به گفته وی ۳۰۰ تن از این مواد در گونی‌های یک تنی و ۳۰۰ تن دیگر در بسته‌های ۵۰ کیلوگرمی انبار شده بودند.

ظهیری با بیان اینکه این محل به دستور مقام قضایی پلمپ شد، گفت: تحقیقات ماموران در این زمینه ادامه دارد.

دستگیری استاد قلابی گویندگی رادیو به اتهام جعل، اغفال و کلاهبرداری میلیونی در شهرستان فسا

جوان کلاهبرداری که با ایجاد گروه مجازی گویندگی رادیو از افراد علاقه‌مند اخاذی می‌کرد توسط پلیس فتا دستگیر شد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، فرمانده انتظامی شهرستان فسا گفت: جوان ۲۰ ساله‌ای که با ایجاد گروه مجازی گویندگی رادیو، از علاقه‌مندان ۶۰ میلیون کلاهبرداری کرده بود توسط پلیس فتا دستگیر شد.

سرهنگ فرح رستمی افزود: در پی ارجاع پرونده قضایی با موضوع کلاهبرداری رایانه‌ای با ۶ شاکی خصوصی و ۳ شاکی دولتی، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: کارشناسان سایبری با اقدامات فنی موفق به دستگیری متهم ۲۰ ساله شدند که وی در بازجویی به عمل مجرمانه و برگزاری دوره‌ها در منزل شخصی خود با قصد سوء استفاده و اغفال شاکیان خصوصی اعتراف کرد. سرهنگ رستمی افزود: متهم با وعده ارائه مدرک معتبر گویندگی رادیو و بازیگری با سوءاستفاده از عنوان سازمان‌ها و اداره‌های مرتبط دولتی، مبلغ ۶۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود.

سمت عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی و گمرکی و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۴۶۵۰۱)

آگهی تغییرات شرکت روغن موتور دماوند شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۲۱۳۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۶۵۶۳۴۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۵/۰۹/۱۳۹۶ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران - طرشت - خیابان آزادی - خیابان شهید حسین بیگ محمدلو - پلاک ۱ - ساختمان نور - طبقه سوم - واحد ۹ کدپستی ۱۴۵۸۷۳۴۱۳۳ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه شرح فوق اصلاح گردید. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۴۶۵۰۲)

آگهی تغییرات شرکت گسترش پلیمر ابر آراد سهامی خاص به شماره ثبت ۳۹۷۸۹۳ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۸۱۴۴۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۲/۰۵/۱۳۹۷ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۱۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۲۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۲۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی بانام از محل مطالبات حال شده، افزایش یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۴۶۵۰۳)

تهران - محله پاسداران - کوچه رز - کوچه نارنجستان چهارم - پلاک ۱ - ساختمان آرتیمیس - طبقه ۱۲ - واحد ۶ کد پستی: ۱۹۵۷۹۱۷۵۴۳ منتقل شد و ماده قانونی اساسنامه اصلاح. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۴۶۴۹۹)

آگهی تغییرات شرکت گسترش پلیمر ابر آراد سهامی خاص به شماره ثبت ۳۹۷۸۹۳ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۸۱۴۴۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۲۱/۰۵/۱۳۹۷ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: خانم مهدیس یارا (۲۵۹۴۵۶۸۵۴۶) به سمت بازرس اصلی و خانم سمیه محمد علیها (۰۰۶۲۹۴۲۹۷۲) به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۴۶۵۰۰)

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی و ترخیص کالای فراز شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۶۲۲۷۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۰۴۹۰۲۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۱/۰۵/۱۳۹۷ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: افشین حق رضائی کد ملی ۲۶۴۹۱۹۰۸۶۸ به سمت مدیر عامل عضو هیئت مدیره و جمشید خانجانی معاف کد ملی ۲۶۴۹۸۵۲۴۶۱ به سمت رئیس هیئت و شادی خوچینی کد ملی ۰۰۵۵۶۱۹۹۸۳ به

آگهی تغییرات شرکت گسترش پلیمر ابر آراد سهامی خاص به شماره ثبت ۳۹۷۸۹۳ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۸۱۴۴۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۲۲/۰۵/۱۳۹۷ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: طیار محمد پور فعله (۱۴۶۵۱۸۹۱۲۲) به سمت رئیس هیئت مدیره و محمد پور فعله (۰۰۷۶۳۰۰۸۹۷) به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و تورج محمد پور فعله (۰۰۱۱۱۵۵۳۶۱) به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و جعفر محمد پور فعله (۱۶۳۹۰۴۶۰۲۱) به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. امضاء کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک سفته و بروات و اوراق عادی و اداری با امضا مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۴۶۴۹۸)

آگهی تغییرات شرکت سپند پرواز شرق با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۵۳۳۳۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۹۸۷۲۱۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۰/۰۴/۱۳۹۷ و مجوز شماره ۱۹۴۰۹/۹۷۲۳۰۳ مورخ ۲۲/۵/۹۷ اداره کل حقوقی و املاک سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و مجوز شماره ۲۴۸۸۸ مورخ ۷/۵/۹۷ سازمان هواپیمایی تصمیقات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به از محل قبلی به استان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر

مضرات مکمل‌های ورزشی برای سلامت قلب



پزشکان در یک مطالعه هشدار دادند که تعدادی از مکمل‌های ورزشی و کاهش وزن حاوی مقادیری از ترکیب‌های مضر هستند.

به گزارش ایسنا، به تازگی گروهی از متخصصان به مطالعه روی انواعی از مکمل‌های ورزشی و کاهش وزن پرداختند تا مشخص شود این مکمل‌ها بی‌خطر هستند یا می‌توانند برای سلامتی مضر باشند.

سازمان جهانی مبارزه با دوپینگ، تمامی ورزشکاران را از مصرف داروها و مکمل‌های حاوی «هایپن‌آمین» که تأثیرات مسموم کننده روی قلب دارند، منع کرده است. با این وجود، بسیاری از مکمل‌های غذایی حاوی این ترکیب مضر هستند که به طور طبیعی در برخی از انواع گیاهان همچون «اقونیتون» وجود دارد. متخصصان آمریکایی اظهار داشتند: هایپن‌آمین نه تنها در ساخت مکمل‌ها کاربرد گسترده دارد بلکه شرکت‌های سازنده این مکمل‌ها به میزان صحیح استفاده از این ترکیب اشاره نمی‌کنند.

به گزارش مدیکال نیوز تودی، همچنین به گفته متخصصان برخی از این محصولات حاوی میزان بالایی از محرک‌هایی هستند که بی‌خطر بودن آن‌ها مورد تأیید نیست و می‌تواند خطر ابتلا به مشکلات قلبی-عروقی را در مصرف کنندگان افزایش دهد.

شناسایی یک نوع آنتی بیوتیک جدید



محققان عنوان می‌کنند ترکیب قارچی شناسایی شده یک کاندیدای امیدبخش برای آنتی بیوتیک است که به آسانی در محیط آزمایشگاه قابل دسترس است. به گزارش مهر، سازمان‌ها و نهادهای سلامت در سراسر دنیا در تلاش برای کاهش استفاده از آنتی بیوتیک‌ها هستند. از آنجائیکه مصرف بیش از حد آنتی بیوتیک‌ها در سال‌های اخیر موجب کاهش تأثیرگذاری آنها شده است، «ابرمیکروب‌ها» ظاهر شده‌اند؛ ابرباکتری‌ها مجموعه‌ای از باکتری‌ها هستند که در برابر بسیاری از انواع مختلف آنتی بیوتیک‌ها مقاوم شده‌اند. از اینرو محققان در تلاش برای یافتن آنتی بیوتیک‌های جدید هستند.

حال تیمی از محققان دانشگاه چانگ کینگ چین، تکنیکی را برای سنتز آلبومین‌ها، گروهی از ترکیبات قارچی دارای خواص ضد میکروبی، گسترش داده‌اند. محققان توانستند در مقادیر زیاد به این مواد دست یابند و بتوانند فعالیت آنتی بیوتیکی آنها را آزمایش کنند.

«یوان هه»، سرپرست تیم تحقیق، در این باره می‌گوید: «متد مورد استفاده ما می‌تواند به شکل موثر و کارآمدی، مواد آلبومین را سنتز کند. آزمایش اولیه آزمایشگاهی بر روی حیوانات اثبات کرده است که این مواد ایمن هستند، اما ما باید تحقیقات مان را در مورد ایمنی آنها ادامه دهیم.» به گفته تیم تحقیق، آزمایشات بیشتر برای مشاهده تأثیر و ایمنی این دارو در مقابله با عفونت‌های باکتریایی ادامه دارد.

مصرف تخم‌مرغ، لبنیات، غذاهای مقوی، غذاهای دریایی و جگر گاو برای تامین ویتامین B۱۲ مورد نیاز بدن

طبق گفته موسسه ملی بهداشت، هشت اونس ماست کم‌چرب و یک فنجان شیر کم‌چرب گاو می‌تواند کمی بیش از یک میکروگرم از ویتامین B۱۲ را تامین کند.

۳- غذاهای مقوی

برخی از انواع غلات

صبحانه، محصولات سویا و شیرهای غیرلبنی غنی از ویتامین‌ها هستند. این نکته می‌تواند برای گیاهخواران بسیار قابل توجه باشد.

۴- غذاهای دریایی

مقدار B۱۲ که شما دریافت می‌کنید به نوع غذای دریایی مصرفی شما بستگی دارد.

حلزون‌ها که به طور معمول در ظروف غذاهای دریایی یافت می‌شوند به عنوان یکی از بهترین منابع این ویتامین هستند به طوری که سه اونس از آن می‌تواند تقریباً ۸۵ میکروگرم از ویتامین B۱۲ را تامین کند.

۵- جگر گاو

جدای از پروتئین و آهن، جگر منبع عالی از ویتامین B۱۲ است که شامل بیش از ۷۰ میکروگرم در هر سه اونس است.



12

برخی افراد دچار کمبود ویتامین B۱۲ هستند که می‌تواند با مصرف بعضی از مواد غذایی، ویتامین بدن خود را تامین کنند.

به گزارش مهر، ویتامین B۱۲ نقش مهمی در تشکیل گلبول‌های قرمز خون ایفا می‌کند و همچنین برای عملکرد مغز ما مفید است. در اینجا با ۵ منبع این ویتامین آشنا می‌شوید.

۱- تخم‌مرغ‌ها

تخم‌مرغ‌ها حاوی چندین مواد مغذی از جمله پروتئین، کلسیم و زینک هستند.

اگر شما در طول فعالیت‌های فیزیکی روزانه احساس خستگی می‌کنید تخم‌مرغ را به عنوان یک میان‌وعده مناسب و قبل از تمرین مصرف کنید.

تنها ویتامین نیست که انرژی را تامین می‌کند بلکه پروتئین نیز می‌تواند عملکرد ماهیچه‌ها را بهبود بخشد.

بخش زرد خام تخم مرغ، حاوی مقدار زیادی ویتامین B۱۲ است. تخم‌مرغ و اردک نیز دارای مقادیر قابل توجهی از ویتامین B۱۲ هستند.

۲- لبنیات

ارتباط در معرض فلزات سمی قرار گرفتن با افزایش بیماری‌های قلبی و عروقی



بررسی‌ها نشان می‌دهد قرار گرفتن در معرض فلزات سمی خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی را افزایش می‌دهد.

به گزارش ایسنا، افرادی که در معرض فلزات سمی همچون آرسنیک، سرب، کادمیوم یا مس قرار دارند بیشتر احتمال دارد به بیماری‌های قلبی مبتلا شوند.

در حالیکه این فلزات به طور طبیعی در پوسته زمین وجود دارند اما در برخی شرایط میزان آن‌ها در آب آشامیدنی، مواد غذایی و هوا در نتیجه فعالیت‌های کشاورزی، صنعتی، استخراج معدن و استعمال دخانیات به سطح بسیار بالایی می‌رسد. به طور مثال، مس و سرب از طریق لوله‌های آب وارد منابع آب آشامیدنی می‌شوند در حالیکه، آرسنیک و کادمیوم به دلیل فاضلاب‌های ناشی از فعالیت کارخانه‌ها و سیستم آبیاری محصولات کشاورزی در آب‌های زیرزمینی انباشته می‌شود. در این بررسی محققان به ارزیابی اطلاعات جمع‌آوری شده در ۳۷ مطالعه که با حضور ۲۵۰ هزار شرکت کننده انجام شده بود، پرداختند. در مجموع، حدود ۱۳ هزار نفر دچار حمله قلبی شده، جراحی قلب باز انجام داده یا سایر مشکلات مرتبط با بیماری قلبی را تجربه کردند و همچنین حدود ۴۲۰۰ مورد سکته مغزی گزارش شده است.

نتایج بررسی آشکار ساخت در مقایسه با افرادی که در تماس با

ارتباط احساس خواب آلودگی در طول روز با خطر ابتلا به آلزایمر

از دیگر فاکتورهای موثر به حساب می‌آیند.

محققان در جدیدترین مطالعه خود فاکتور خواب را به فهرست عوامل موثر در ابتلا به بیماری آلزایمر اضافه کردند.

در این بررسی محققان آمریکایی به رابطه بین احساس زیاد خواب آلودگی در طول روز و انباشت پلاک‌های بتا-آمیلوئید در مغز پرداختند که مشخصه اصلی بیماری آلزایمر است.

درک رابطه بین خواب آلودگی و بیماری آلزایمر می‌تواند مهم باشد. در صورتیکه اختلال خواب در بیماری آلزایمر نقش داشته باشد می‌توان به بیماران مبتلا به اختلال خواب کمک کرد تا با شناخت این فاکتورهای خطرزا می‌توان تا حدود زیادی احتمال ابتلا به آلزایمر را کاهش داد.

محققان در این بررسی روی ۱۲۳ بیمار آزمایشاتی را انجام دادند. سپس رابطه بین خواب آلودگی در طول روز، چرت زدن و پلاک‌های آلزایمر مورد ارزیابی قرار گرفت و مشاهده شد افرادی که دچار احساس خواب آلودگی مفرط هستند ۲/۷۵ برابر بیشتر با خطر تشکیل بتا-آمیلوئیدها روبرو هستند. همچنین در مورد چرت زدن در طول روز نیز این رابطه مشاهده شد هرچند در این خصوص هنوز به لحاظ آماری نتایج قابل توجهی حاصل نشده است.



سلامت در یک بررسی جدید دریافتند احساس زیاد خواب آلودگی در طول روز می‌تواند نشانه‌ای از ابتلا به آلزایمر در دوران بعدی زندگی باشد. به گزارش ایسنا به نقل از مدیکال نیوز تودی، آلزایمر شایع‌ترین نوع زوال عقل است که به رغم شیوع این بیماری گزینه‌های درمانی برای آن وجود ندارد.

هنوز علت دقیق این بیماری مشخص نیست و به همین دلیل تحقیقات بسیاری در رابطه با شناخت فاکتورهای خطرزا در بروز این بیماری انجام گرفته است. کارشناسان معتقدند که با شناخت این فاکتورهای خطرزا می‌توان تا حدود زیادی احتمال ابتلا به آلزایمر را کاهش داد.

چندین فاکتور خطرزا در بروز این بیماری شناسایی شده است. شناخته شده‌ترین عامل در ابتلا به این بیماری سن است. بیشتر افراد در سن ۶۵ سالگی و بالاتر دچار آلزایمر می‌شوند. پس از سن ۸۵ سالگی خطر ابتلا به آلزایمر تقریباً یک سوم می‌شود.

همچنین فاکتور ژنتیک می‌تواند در خطر ابتلا به آلزایمر نقش داشته باشد. رژیم غذایی، فعالیت جسمی و ذهنی نیز

دانشمندان انگلیسی مدعی شدند

ارتباط تزریق خون جوان با پیشگیری از بیماری‌های افزایش سن

نتایج یک مطالعه نشان داده است که تزریق خون جوان به موش‌های مسن از ابتلا به بیماری‌های مرتبط با سن پیشگیری کرده و عملکرد شناختی آنها را به خوبی حفظ می‌کند.

به گزارش مهر، محققان دانشگاه کالج لندن دریافتند



انتقال خون جوان به افراد پیر می‌تواند موجب درمان بیماری‌های مرتبط با سن شود. نتایج اخیر این محققان نشان داده که فاکتورهای خونی به‌دست آمده از انسان‌های جوان می‌تواند موجب بهبود سلامت در حیوانات مسن تر شود. طبق این نتایج، خون افراد جوان می‌تواند به کاهش احتمال ابتلا به بیماری‌های مرتبط با سن کمک کند.

«دام لیندا پاتریج»، سرپرست تیم تحقیق، در این باره می‌گوید: «تحقیق ما نشان می‌دهد خون جوان به انسان‌ها اجازه می‌دهد تا زندگی عاری از بیماری‌های نظیر سرطان، زوال عقل و بیماری قلبی تا زمان مرگ شان داشته باشند.» در این مطالعه از ۷۰ شرکت کننده داوطلب در رده سنی ۱۶ تا ۲۵ سال پلاسما خون گرفته شد. نتایج نشان داد موش‌های مسنی که خون دریافت کرده بودند مبتلا به بیماری‌های مرتبط با افزایش سن نشده و عملکرد شناختی شان هم به خوبی حفظ شد، در حالیکه موش‌های جوان تر دریافت کننده خون پیر با تأثیر معکوس مواجه شدند.

پاتریج تأکید می‌کند خون باید به دقت در حیوانات مورد مطالعه قرار گیرند تا مولکول‌های حفظ کننده سلامت جسم شناسایی شوند.

زهرهای کشنده، برگ برنده پیشرفت‌های پزشکی

با وجود انجام مطالعات و تحقیقات متعدد همچنان بسیاری از بیماری‌ها هستند که درمانی برای آن‌ها وجود ندارد.

به گزارش ایسنا به نقل از مدیکال نیوز تودی، در بررسی که اخیراً نتایج آن منتشر شده به مطالعه نقش زهر



و سموم در کمک به ابداع روش‌های درمانی جدید پرداخته شده است.

در طبیعت تعداد گیاهان و حیوانات سمی و زهردار قابل توجه است و طبق بررسی‌های انجام شده ۱۵ درصد تنوع زیستی جهان را شامل می‌شوند. از کرم‌ها تا مارمولک‌ها و از عنکبوتیان تا پستانداران، سم این موجودات می‌تواند در بازی بقا و ادامه حیات برگ برنده باشد.

زهر به اندازه‌ای تأثیرگذار است که در انواع گونه‌ها به طور مستقل پرورنده می‌شود، اما آیا می‌توان از زهر به نفع خود بهره گرفت؟

پیش از این جمع‌آوری این سموم و ارزیابی آنها در سطح مولکولی بسیار سخت بوده است. به طور مثال بسیاری از حیوانات سمی جثه کوچکی دارند که همین امر جمع‌آوری سم آنها را مشکل می‌سازد.

محققان آمریکایی در بررسی که اخیراً انجام داده‌اند مشاهده کردند حیوانات سمی در بردارنده نشانه‌هایی در درمان انواع بیماری‌ها از جمله دیابت، بیماری‌های خود ایمنی و دردهای مزمن هستند.

در حال حاضر سازمان غذا و داروی آمریکا شش داروی تهیه شده از زهر را تأیید کرده است. به دلیل تنوع بالای زهر و سموم طبیعی می‌توان از آن‌ها در تهیه دارو استفاده کرد. در بررسی اخیر به نمونه‌هایی اشاره شده که حاکی از مفید بودن زهر در درمان بیماری‌هاست. به طور مثال، پپتیدهای گرفته شده از شقایق دریایی سمی از طریق هدف قرار دادن کانال‌های یون در سلول‌های به درمان بیماری‌های خود ایمنی کمک می‌کند. همچنین، نوروتوکسین‌های گرفته شده از گونه‌های حلزون دریایی درمان موثری برای دردهای مزمن است که اعتبارآدور نیست.

خبری - تحلیلی



سیاسی، اقتصادی و فرهنگی

صاحب‌امتیاز و مدیرمسئول: محمد نادری

تلفن: ۴-۶۶۹۶۱۶۳۲ فکس و پیام‌گیر شبانه‌روزی: ۶۶۹۶۱۶۳۵
صندوق پستی: ۱۳۱۴۵/۵۷۵

پست الکترونیک: sedayejaameh@yahoo.com
پایگاه اینترنتی: www.sedayejaameh.ir
www.sedayejaameh.com

نشانی: تهران، خیابان انقلاب اسلامی، خیابان فخر رازی،
نیش کوچه شهید فاتحی داریان، مجتمع ناشران فخر رازی، پلاک ۲، واحد ۲۲
چاپ: شرکت امیدنشر و چاپ ایرانیان توزیع: موسسه اطلاعات - تلفن: ۲۹۹۹۹
نشانی چاپخانه: تهران، جاده ساره، بعد از پل آزادگان
روبروی کارخانه سدید - تلفن: ۵۵۲۷۵۷۷-۳

محققان دانشگاه هاروارد مدعی شدند

ارتباط کیفیت پایین بهداشت و سلامت با مرگ سالانه ۵ میلیون نفر در جهان



(۸۹ درصد)، مشکلات روانی و عصبی (۸۵ درصد)، و مشکلات مزمن تنفسی (۷۶ درصد) نیز است.

و میر می‌شود. طبق این یافته‌ها، شمار مرگ و میرهای جهان در سال به دلیل مراقبت‌های بهداشتی کم کیفیت، ۵ برابر بیشتر از تعداد مرگ‌های ناشی از HIV/ایدز (۱ میلیون) و بیش از سه برابر مرگ ناشی از دیابت (۱.۴ میلیون) است.

مراقبت سلامت با کیفیت ضعیف دلیل اصلی مرگ ناشی از بیماری‌های قابل درمان از جمله ۸۴ درصد مرگ‌های قلبی-عروقی، ۸۱ درصد بیماری‌های قابل پیشگیری با واکسن، ۶۱ درصد مشکلات نوزادان، و نیمی از مشکلات بارداری و زایمان، سوانح جاده‌ای، بیماری سل، HIV و سایر بیماری‌های عفونی است. دسترسی ضعیف به بهداشت و درمان، فاکتور نسبتاً بزرگی در مرگ‌های ناشی از سرطان

نتایج یک تحقیق جدید نشان می‌دهد مراقبت‌های ضعیف بهداشتی و سلامت سالانه موجب مرگ حدود ۵ میلیون نفر در کشورهای کم درآمد و با درآمد متوسط می‌شود.

به گزارش مهر، محققان دانشگاه هاروارد در این مطالعات دریافتند ۳۶ میلیون نفر دیگر نیز به دلیل عدم دسترسی به مراقبت‌های بهداشتی و سلامت جان شان را هرساله از دست می‌دهند.

به گفته محققان، در حالیکه بسیاری از این کشورها روند پیشرفت خوبی در زمینه دسترسی به مراقبت‌های بهداشتی داشته‌اند، اما یافته‌ها نشان می‌دهد کیفیت ضعیف مراقبت‌های بهداشتی بیش از دسترسی ضعیف به این خدمات موجب مرگ